
   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине
Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број
4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 30.11.2022. године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на II измену Финансијског плана Месне заједнице Језеро за 2022.
годину, који је донео Савет Месне заједнице Језеро.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-965/2022
У Сокобањи, дана 30.11.2022. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић



Страна 2                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Сврха:

Основ:

1

Назив програма:

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Опис: 

Циљ*

Сектор:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Циљ
Назив индикатора

Индикатори

Назив индикатора

2

Циљ

Извор верификације

Индикатори 

Извор верификације

Страна 1 од 56

Страна 3                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

3

Вредност у 2022. години

Страна 2 од 56

Страна 4                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 56

Страна 5                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 4 од 56

Страна 6                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0 0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 5 од 56

Страна 7                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0

Страна 6 од 56

Страна 8                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

Страна 7 од 56

Страна 9                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 8 од 56

Страна 10                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

Страна 9 од 56

Страна 11                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

Страна 10 од 56

Страна 12                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

Страна 11 од 56

Страна 13                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 12 од 56

Страна 14                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 13 од 56

Страна 15                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

Страна 14 од 56

Страна 16                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0

Страна 15 од 56

Страна 17                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 16 од 56

Страна 18                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

Страна 17 од 56

Страна 19                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

6

0

0

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

Приходи из буџета

5

Трансфери између корисника на истом нивоу

8=(5+6+7)73 42

Страна 18 од 56

Страна 20                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

0

0

0

0

0

Социјални доприноси

Неутрошена средства донација из ранијих година

Примања од домаћих задуживања

2

0

00 00

0

0

0

0

0

0

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година

0

Финансијска помоћ ЕУ

00

0УКУПНО  ЗА:

Сопствени приходи буџетских корисника

Родитељски динар за ваннаставне активности

Донације од иностраних земаља

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

0

0

0

Трансфери од других нивоа власти

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Примања од иностраних задуживања

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

0

Страна 19 од 56

Страна 21                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Страна 20 од 56

Страна 22                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

Страна 21 од 56

Страна 23                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм
** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 22 од 56

Страна 24                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Основ:

Назив индикатора

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Индикатори**

Тип програмске активност:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

2

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. aктивности:

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЈЕЗЕРО

Шифра и назив:

Функција:

Циљ*

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Назив индикатора

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада:

Циљ

Индикатори

1

Извор верификације

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Опис:

Страна 23 од 56

Страна 25                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 519.107 0 0 0 0 0 519.107 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

Укупно (2022-2024)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години (2020)

Страна 24 од 56

Страна 26                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

Страна 25 од 56

Страна 27                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 519.107 0 0 0 0 0 519.107 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 519.107 0 0 0 0 0 519.107 0

80 791100 Приходи из буџета 519.107 519.107

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 26 од 56

Страна 28                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

Страна 27 од 56

Страна 29                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

Страна 28 од 56

Страна 30                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 519.107 0 0 0 0 0 519.107 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 519.107 0 0 0 0 0 519.107 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

Страна 29 од 56

Страна 31                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 519.107 0 0 0 0 0 519.107 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 132.107 0 0 0 0 0 132.107 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

5.000 5.000 0

169 421200 Енергетске услуге 86.000 86.000 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 41.107 41.107 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 16.000 0 0 0 0 0 16.000 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 16.000 16.000 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 284.000 0 0 0 0 0 284.000 0

Страна 30 од 56

Страна 32                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

284.000 284.000 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 87.000 0 0 0 0 0 87.000 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 87.000 87.000 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 31 од 56

Страна 33                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 32 од 56

Страна 34                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 33 од 56

Страна 35                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 34 од 56

Страна 36                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0

Страна 35 од 56

Страна 37                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 36 од 56

Страна 38                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

Страна 37 од 56

Страна 39                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 519.107 0 0 0 0 0 519.107 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Одговорно лице

0 0 519.107

0 0

Финансијска помоћ ЕУ

УКУПНО  ЗА: 0 0 519.107

0

0

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

Неутрошена средства донација из ранијих година

0 0 0 0

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Примања од иностраних задуживања 0

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

Трансфери од других нивоа власти 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Донације од иностраних земаља

0

Социјални доприноси 0

Сопствени приходи буџетских корисника

519.107

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Приходи из буџета

3 4 5 62

519.107

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Страна 38 од 56

Страна 40                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

Датум:

Страна 39 од 56

Страна 41                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОЈЕКАТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2020)

Очекивана вредност у 2021. 
години

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Обрасци за припрему програмског буџета

3. ПРОЈЕКАТ

Опис:

Ознака да ли је ИПА пројекат:

Трајање пројекта:

Ознака за капитални пројекат:

Функција:

Сврха:

Назив пројекта:

Основ:

Одговорно лице за спровођење пројекта:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Циљ*

Индикатори**

1

Назив индикатора

Програм коме припада:

Шифра пројекта:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

(статус пројектно техничке документације, постоји или не постоји, статус имовинско правних односа, решени или нерешени)

Извор верификације

(бира се ИПА година финансирања и ИПА програм/мере из предефинисане листе коју у базу уноси Министарство финансија

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета- релевантно само за Републику Србију)

Страна 40 од 56

Страна 42                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300

Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке који се не могу 
разврстати између физичких и 
правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 41 од 56

Страна 43                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 
које врше државне нетржишне 
јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 42 од 56

Страна 44                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 
66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 43 од 56

Страна 45                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих 
основних средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 
+ 92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0
Страна 44 од 56

Страна 46                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

Страна 45 од 56

Страна 47                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција 
и осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

Страна 46 од 56

Страна 48                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
Страна 47 од 56

Страна 49                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 
опреме

0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100
Амортизација нематеријалне 
имовине

0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 48 од 56

Страна 50                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300
Остали пратећи трошкови 
задуживања

0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

Страна 49 од 56

Страна 51                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 50 од 56

Страна 52                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 
до 283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно 
домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 51 од 56

Страна 53                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 52 од 56

Страна 54                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000
ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 
340)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000
ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
(342)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 
+ 384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим 
пословним банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

Страна 53 од 56

Страна 55                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100

Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском 
тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400
Кредити домаћим пословним 
банкама

0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

Страна 54 од 56

Страна 56                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

0

Примања од продаје нефинансијске имовине 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Трансфери од других нивоа власти

0

Донације од иностраних земаља 0

Сопствени приходи буџетских корисника

0

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Социјални доприноси

0

2 3

Приходи из буџета

4

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

8=(5+6+7)

Извори финансирања пројекта
Вредност у базној години 

(2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

5 6 7

Страна 55 од 56

Страна 57                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

11

12

13

14

15

16

56

- 

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

0 0 0 0

0 0 0

0 0

УКУПНО  ЗА: 0 0 0

0

Финансијска помоћ ЕУ 0

Родитељски динар за ваннаставне активности

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Неутрошена средства донација из ранијих 
година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година

0

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

Примања од иностраних задуживања 0

Примања од домаћих задуживања 0

Страна 56 од 56

Страна 58                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине
Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број
4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 30.11.2022. године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на II иземну Финансијског плана Месне заједнице Јошаница за
2022. годину, који је донео Савет Месне заједнице Јошаница.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-966/2022
У Сокобањи, дана 30.11.2022. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

301

Страна 59                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 60                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Сврха:

Основ:

1

Назив програма:

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Опис: 

Циљ*

Сектор:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Циљ
Назив индикатора

Индикатори

Назив индикатора

2

Циљ

Извор верификације

Индикатори 

Извор верификације

Страна 1 од 56

Страна 61                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

3

Вредност у 2022. години

Страна 2 од 56

Страна 62                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 56

Страна 63                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 4 од 56

Страна 64                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0 0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 5 од 56

Страна 65                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0

Страна 6 од 56

Страна 66                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

Страна 7 од 56

Страна 67                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 8 од 56

Страна 68                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

Страна 9 од 56

Страна 69                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

Страна 10 од 56

Страна 70                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

Страна 11 од 56

Страна 71                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 12 од 56

Страна 72                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 13 од 56

Страна 73                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

Страна 14 од 56

Страна 74                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0

Страна 15 од 56

Страна 75                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 16 од 56

Страна 76                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

Страна 17 од 56

Страна 77                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

6

0

0

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

Приходи из буџета

5

Трансфери између корисника на истом нивоу

8=(5+6+7)73 42

Страна 18 од 56

Страна 78                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

0

0

0

0

0

Социјални доприноси

Неутрошена средства донација из ранијих година

Примања од домаћих задуживања

2

0

00 00

0

0

0

0

0

0

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година

0

Финансијска помоћ ЕУ

00

0УКУПНО  ЗА:

Сопствени приходи буџетских корисника

Родитељски динар за ваннаставне активности

Донације од иностраних земаља

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

0

0

0

Трансфери од других нивоа власти

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Примања од иностраних задуживања

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

0

Страна 19 од 56

Страна 79                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Страна 20 од 56

Страна 80                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

Страна 21 од 56

Страна 81                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм
** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 22 од 56

Страна 82                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Основ:

Назив индикатора

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Индикатори**

Тип програмске активност:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

2

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. aктивности:

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЈОШАНИЦА

Шифра и назив:

Функција:

Циљ*

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Назив индикатора

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада:

Циљ

Индикатори

1

Извор верификације

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Опис:

Страна 23 од 56

Страна 83                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 1.194.460 0 0 0 0 0 1.194.460 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

Укупно (2022-2024)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години (2020)

Страна 24 од 56

Страна 84                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

Страна 25 од 56

Страна 85                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 1.194.460 0 0 0 0 0 1.194.460 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 1.194.460 0 0 0 0 0 1.194.460 0

80 791100 Приходи из буџета 1.194.460 1.194.460

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 26 од 56

Страна 86                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

Страна 27 од 56

Страна 87                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

Страна 28 од 56

Страна 88                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 1.194.460 0 0 0 0 0 1.194.460 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 1.194.460 0 0 0 0 0 1.194.460 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

Страна 29 од 56

Страна 89                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 1.194.460 0 0 0 0 0 1.194.460 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 175.000 0 0 0 0 0 175.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

15.000 15.000 0

169 421200 Енергетске услуге 140.000 140.000 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 20.000 20.000 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 40.000 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 40.000 40.000 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 839.460 0 0 0 0 0 839.460 0

Страна 30 од 56

Страна 90                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

839.460 839.460 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 140.000 0 0 0 0 0 140.000 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 110.000 110.000 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

20.000 20.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 10.000 10.000 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 31 од 56

Страна 91                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 32 од 56

Страна 92                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 33 од 56

Страна 93                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 34 од 56

Страна 94                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0

Страна 35 од 56

Страна 95                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 36 од 56

Страна 96                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

Страна 37 од 56

Страна 97                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 1.194.460 0 0 0 0 0 1.194.460 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Одговорно лице

0 0 1.194.460

0 0

Финансијска помоћ ЕУ

УКУПНО  ЗА: 0 0 1.194.460

0

0

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

Неутрошена средства донација из ранијих година

0 0 0 0

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Примања од иностраних задуживања 0

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

Трансфери од других нивоа власти 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Донације од иностраних земаља

0

Социјални доприноси 0

Сопствени приходи буџетских корисника

1.194.460

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Приходи из буџета

3 4 5 62

1.194.460

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Страна 38 од 56

Страна 98                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

Датум:

Страна 39 од 56

Страна 99                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОЈЕКАТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2020)

Очекивана вредност у 2021. 
години

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Обрасци за припрему програмског буџета

3. ПРОЈЕКАТ

Опис:

Ознака да ли је ИПА пројекат:

Трајање пројекта:

Ознака за капитални пројекат:

Функција:

Сврха:

Назив пројекта:

Основ:

Одговорно лице за спровођење пројекта:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Циљ*

Индикатори**

1

Назив индикатора

Програм коме припада:

Шифра пројекта:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

(статус пројектно техничке документације, постоји или не постоји, статус имовинско правних односа, решени или нерешени)

Извор верификације

(бира се ИПА година финансирања и ИПА програм/мере из предефинисане листе коју у базу уноси Министарство финансија

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета- релевантно само за Републику Србију)

Страна 40 од 56

Страна 100                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300

Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке који се не могу 
разврстати између физичких и 
правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 41 од 56

Страна 101                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 
које врше државне нетржишне 
јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 42 од 56

Страна 102                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 
66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 43 од 56

Страна 103                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих 
основних средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 
+ 92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0
Страна 44 од 56

Страна 104                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

Страна 45 од 56

Страна 105                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција 
и осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

Страна 46 од 56

Страна 106                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
Страна 47 од 56

Страна 107                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 
опреме

0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100
Амортизација нематеријалне 
имовине

0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 48 од 56

Страна 108                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300
Остали пратећи трошкови 
задуживања

0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

Страна 49 од 56

Страна 109                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 50 од 56

Страна 110                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 
до 283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно 
домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 51 од 56

Страна 111                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 52 од 56

Страна 112                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000
ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 
340)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000
ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
(342)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 
+ 384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим 
пословним банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

Страна 53 од 56

Страна 113                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100

Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском 
тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400
Кредити домаћим пословним 
банкама

0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

Страна 54 од 56

Страна 114                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

0

Примања од продаје нефинансијске имовине 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Трансфери од других нивоа власти

0

Донације од иностраних земаља 0

Сопствени приходи буџетских корисника

0

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Социјални доприноси

0

2 3

Приходи из буџета

4

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

8=(5+6+7)

Извори финансирања пројекта
Вредност у базној години 

(2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

5 6 7

Страна 55 од 56

Страна 115                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

11

12

13

14

15

16

56

- 

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

0 0 0 0

0 0 0

0 0

УКУПНО  ЗА: 0 0 0

0

Финансијска помоћ ЕУ 0

Родитељски динар за ваннаставне активности

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Неутрошена средства донација из ранијих 
година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година

0

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

Примања од иностраних задуживања 0

Примања од домаћих задуживања 0

Страна 56 од 56

Страна 116                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине
Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број
4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 30.11.2022. године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на II иземну Финансијског плана  Месне заједнице Левовик за
2022. годину, који је донео Савет Месне заједнице Левовик.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-967/2022
У Сокобањи, дана 30.11.2022. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

302

Страна 117                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 118                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години
Извор верификације

Извор верификације

Индикатори 

Циљ

Циљ
Назив индикатора

Индикатори

Назив индикатора

2

Циљ*

Сектор:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Назив програма:

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Опис: 

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Сврха:

Основ:

1

Страна 1 од 56

Страна 119                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

3

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Страна 2 од 56

Страна 120                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 56

Страна 121                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 4 од 56

Страна 122                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0 0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 5 од 56

Страна 123                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0

Страна 6 од 56

Страна 124                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

Страна 7 од 56

Страна 125                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 8 од 56

Страна 126                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

Страна 9 од 56

Страна 127                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

Страна 10 од 56

Страна 128                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

Страна 11 од 56

Страна 129                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 12 од 56

Страна 130                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 13 од 56

Страна 131                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

Страна 14 од 56

Страна 132                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0

Страна 15 од 56

Страна 133                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 16 од 56

Страна 134                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

Страна 17 од 56

Страна 135                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

2 3 4 8=(5+6+7)7

Трансфери између корисника на истом нивоу

5

Вредност у 2022. години

Приходи из буџета

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

6

0

0

Страна 18 од 56

Страна 136                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

0

Трансфери од других нивоа власти

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Примања од иностраних задуживања

0

0

0

0

0УКУПНО  ЗА:

Сопствени приходи буџетских корисника

Родитељски динар за ваннаставне активности

Донације од иностраних земаља

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Финансијска помоћ ЕУ

00

0

0

0

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година

0

0

0

00 00

0

Неутрошена средства донација из ранијих година

Примања од домаћих задуживања

2

Социјални доприноси

0

0

Укупно (2022-2024)

0

0

0

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Страна 19 од 56

Страна 137                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Страна 20 од 56

Страна 138                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

Страна 21 од 56

Страна 139                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм
** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 22 од 56

Страна 140                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Опис:

Извор верификације

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада:

Циљ

Индикатори

1

Шифра и назив:

Функција:

Циљ*

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Назив индикатора

Тип програмске активност:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

2

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. aктивности:

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЛЕВОВИК

Основ:

Назив индикатора

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Индикатори**

Страна 23 од 56

Страна 141                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 585.207 0 0 0 0 0 585.207 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Страна 24 од 56

Страна 142                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

Страна 25 од 56

Страна 143                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 585.207 0 0 0 0 0 585.207 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 585.207 0 0 0 0 0 585.207 0

80 791100 Приходи из буџета 585.207 585.207

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 26 од 56

Страна 144                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

Страна 27 од 56

Страна 145                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

Страна 28 од 56

Страна 146                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 585.207 0 0 0 0 0 585.207 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 555.207 0 0 0 0 0 555.207 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

Страна 29 од 56

Страна 147                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 555.207 0 0 0 0 0 555.207 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 40.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

5.000 5.000 0

169 421200 Енергетске услуге 35.000 35.000 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 9.300 0 0 0 0 0 9.300 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 9.300 9.300 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 430.907 0 0 0 0 0 430.907 0

Страна 30 од 56

Страна 148                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

430.907 430.907 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 75.000 0 0 0 0 0 75.000 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 60.000 60.000 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 15.000 15.000 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 31 од 56

Страна 149                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 32 од 56

Страна 150                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 33 од 56

Страна 151                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0

Страна 34 од 56

Страна 152                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

30.000 30.000 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0

Страна 35 од 56

Страна 153                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 36 од 56

Страна 154                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

Страна 37 од 56

Страна 155                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 585.207 0 0 0 0 0 585.207 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

2

585.207

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години

3 4 5 6

Сопствени приходи буџетских корисника

585.207

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Приходи из буџета

0

Социјални доприноси 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Донације од иностраних земаља

0

Трансфери од других нивоа власти 0

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

Примања од иностраних задуживања 0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

0 0 0 0

0

0

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

УКУПНО  ЗА: 0 0 585.207

Одговорно лице

0 0 585.207

0 0

Страна 38 од 56

Страна 156                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

Датум:

Страна 39 од 56

Страна 157                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

(бира се ИПА година финансирања и ИПА програм/мере из предефинисане листе коју у базу уноси Министарство финансија

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета- релевантно само за Републику Србију)

Програм коме припада:

Шифра пројекта:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

(статус пројектно техничке документације, постоји или не постоји, статус имовинско правних односа, решени или нерешени)

Извор верификације

Индикатори**

1

Назив индикатора

Сврха:

Назив пројекта:

Основ:

Одговорно лице за спровођење пројекта:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Циљ*

Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Обрасци за припрему програмског буџета

3. ПРОЈЕКАТ

Опис:

Ознака да ли је ИПА пројекат:

Трајање пројекта:

Ознака за капитални пројекат:

Функција:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОЈЕКАТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2020)

Очекивана вредност у 2021. 
години

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години

Страна 40 од 56

Страна 158                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300

Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке који се не могу 
разврстати између физичких и 
правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 41 од 56

Страна 159                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 
које врше државне нетржишне 
јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 42 од 56

Страна 160                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 
66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 43 од 56

Страна 161                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих 
основних средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 
+ 92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0
Страна 44 од 56

Страна 162                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

Страна 45 од 56

Страна 163                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција 
и осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

Страна 46 од 56

Страна 164                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
Страна 47 од 56

Страна 165                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 
опреме

0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100
Амортизација нематеријалне 
имовине

0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 48 од 56

Страна 166                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300
Остали пратећи трошкови 
задуживања

0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

Страна 49 од 56

Страна 167                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 50 од 56

Страна 168                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 
до 283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно 
домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 51 од 56

Страна 169                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 52 од 56

Страна 170                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000
ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 
340)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000
ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
(342)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 
+ 384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим 
пословним банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

Страна 53 од 56

Страна 171                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100

Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском 
тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400
Кредити домаћим пословним 
банкама

0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

Страна 54 од 56

Страна 172                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

6 74

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

8=(5+6+7)

Извори финансирања пројекта
Вредност у базној години 

(2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

5

Социјални доприноси

0

2 3

Приходи из буџета

0

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Трансфери од других нивоа власти

0

Донације од иностраних земаља 0

Сопствени приходи буџетских корисника

0

Донације од међународних организација 0

0

Примања од продаје нефинансијске имовине 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Страна 55 од 56

Страна 173                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

11

12

13

14

15

16

56

- 

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

Примања од иностраних задуживања

0

Неутрошена средства донација из ранијих 
година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година

0

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

УКУПНО  ЗА: 0 0 0

0

Финансијска помоћ ЕУ

Одговорно лице

0 0 0 0

0 0 0

0 0

Страна 56 од 56

Страна 174                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине
Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број
4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 30.11.2022. године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на II иземну Финансијског плана Месне заједнице Мужинац за
2022. годину, који је донео Савет Месне заједнице Мужинац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-968/2022
У Сокобањи, дана 30.11.2022. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

303

Страна 175                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 176                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Извор верификације

Индикатори 

Извор верификације
Циљ

Циљ
Назив индикатора

Индикатори

Назив индикатора

2

Циљ*

Сектор:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Назив програма:

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Опис: 

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Сврха:

Основ:

1

Страна 1 од 56

Страна 177                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

3

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Страна 2 од 56

Страна 178                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 56

Страна 179                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 4 од 56

Страна 180                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0 0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 5 од 56

Страна 181                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0

Страна 6 од 56

Страна 182                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

Страна 7 од 56

Страна 183                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 8 од 56

Страна 184                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

Страна 9 од 56

Страна 185                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

Страна 10 од 56

Страна 186                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

Страна 11 од 56

Страна 187                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 12 од 56

Страна 188                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 13 од 56

Страна 189                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

Страна 14 од 56

Страна 190                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0

Страна 15 од 56

Страна 191                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 16 од 56

Страна 192                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

Страна 17 од 56

Страна 193                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

2 3 4 8=(5+6+7)7

Трансфери између корисника на истом нивоу

5

Вредност у 2022. години

Приходи из буџета

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

6

0

0

Страна 18 од 56

Страна 194                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

0

Трансфери од других нивоа власти

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Примања од иностраних задуживања

0

0

0

0

0УКУПНО  ЗА:

Сопствени приходи буџетских корисника

Родитељски динар за ваннаставне активности

Донације од иностраних земаља

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Финансијска помоћ ЕУ

00

0

0

0

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година

0

0

0

00 00

0

Неутрошена средства донација из ранијих година

Примања од домаћих задуживања

2

Социјални доприноси

0

0

Укупно (2022-2024)

0

0

0

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Страна 19 од 56

Страна 195                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Страна 20 од 56

Страна 196                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

Страна 21 од 56

Страна 197                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм
** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 22 од 56

Страна 198                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Опис:

Извор верификације

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада:

Циљ

Индикатори

1

Шифра и назив:

Функција:

Циљ*

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Назив индикатора

Тип програмске активност:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

2

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. aктивности:

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МУЖИНАЦ

Основ:

Назив индикатора

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Индикатори**

Страна 23 од 56

Страна 199                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 635.487 0 0 0 0 0 635.487 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Страна 24 од 56

Страна 200                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

Страна 25 од 56

Страна 201                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 635.487 0 0 0 0 0 635.487 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 635.487 0 0 0 0 0 635.487 0

80 791100 Приходи из буџета 635.487 635.487

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 26 од 56

Страна 202                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

Страна 27 од 56

Страна 203                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

Страна 28 од 56

Страна 204                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 635.487 0 0 0 0 0 635.487 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 635.487 0 0 0 0 0 635.487 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

Страна 29 од 56

Страна 205                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 635.487 0 0 0 0 0 635.487 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 73.500 0 0 0 0 0 73.500 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

8.000 8.000 0

169 421200 Енергетске услуге 33.000 33.000 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 32.500 32.500 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 22.000 0 0 0 0 0 22.000 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 22.000 22.000 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 339.500 0 0 0 0 0 339.500 0

Страна 30 од 56

Страна 206                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

339.500 339.500 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 200.487 0 0 0 0 0 200.487 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 70.487 70.487 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

15.000 15.000 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

105.000 105.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 10.000 10.000 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 31 од 56

Страна 207                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 32 од 56

Страна 208                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 33 од 56

Страна 209                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 34 од 56

Страна 210                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0

Страна 35 од 56

Страна 211                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 36 од 56

Страна 212                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

Страна 37 од 56

Страна 213                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 635.487 0 0 0 0 0 635.487 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

2

635.487

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години

3 4 5 6

Сопствени приходи буџетских корисника

635.487

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Приходи из буџета

0

Социјални доприноси 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Донације од иностраних земаља

0

Трансфери од других нивоа власти 0

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

Примања од иностраних задуживања 0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

0 0 0 0

0

0

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

УКУПНО  ЗА: 0 0 635.487

Одговорно лице

0 0 635.487

0 0

Страна 38 од 56

Страна 214                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

Датум:

Страна 39 од 56

Страна 215                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

(бира се ИПА година финансирања и ИПА програм/мере из предефинисане листе коју у базу уноси Министарство финансија

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета- релевантно само за Републику Србију)

Програм коме припада:

Шифра пројекта:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

(статус пројектно техничке документације, постоји или не постоји, статус имовинско правних односа, решени или нерешени)

Извор верификације

Индикатори**

1

Назив индикатора

Сврха:

Назив пројекта:

Основ:

Одговорно лице за спровођење пројекта:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Циљ*

Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Обрасци за припрему програмског буџета

3. ПРОЈЕКАТ

Опис:

Ознака да ли је ИПА пројекат:

Трајање пројекта:

Ознака за капитални пројекат:

Функција:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОЈЕКАТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2020)

Очекивана вредност у 2021. 
години

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години

Страна 40 од 56

Страна 216                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300

Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке који се не могу 
разврстати између физичких и 
правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 41 од 56

Страна 217                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 
које врше државне нетржишне 
јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 42 од 56

Страна 218                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 
66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 43 од 56

Страна 219                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих 
основних средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 
+ 92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0
Страна 44 од 56

Страна 220                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

Страна 45 од 56

Страна 221                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција 
и осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

Страна 46 од 56

Страна 222                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
Страна 47 од 56

Страна 223                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 
опреме

0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100
Амортизација нематеријалне 
имовине

0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 48 од 56

Страна 224                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300
Остали пратећи трошкови 
задуживања

0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

Страна 49 од 56

Страна 225                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 50 од 56

Страна 226                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 
до 283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно 
домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 51 од 56

Страна 227                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 52 од 56

Страна 228                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000
ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 
340)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000
ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
(342)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 
+ 384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим 
пословним банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

Страна 53 од 56

Страна 229                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100

Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском 
тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400
Кредити домаћим пословним 
банкама

0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

Страна 54 од 56

Страна 230                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

6 74

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

8=(5+6+7)

Извори финансирања пројекта
Вредност у базној години 

(2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

5

Социјални доприноси

0

2 3

Приходи из буџета

0

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Трансфери од других нивоа власти

0

Донације од иностраних земаља 0

Сопствени приходи буџетских корисника

0

Донације од међународних организација 0

0

Примања од продаје нефинансијске имовине 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Страна 55 од 56

Страна 231                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

11

12

13

14

15

16

56

- 

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

Примања од иностраних задуживања

0

Неутрошена средства донација из ранијих 
година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година

0

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

УКУПНО  ЗА: 0 0 0

0

Финансијска помоћ ЕУ

Одговорно лице

0 0 0 0

0 0 0

0 0

Страна 56 од 56

Страна 232                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине
Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број
4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 30.11.2022. године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на II иземну Финансијског плана Месне заједнице Ресник за
2022. годину, који је донео Савет Месне заједнице Ресник.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-969/2022
У Сокобањи, дана 30.11.2022. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

304

Страна 233                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 234                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Сврха:

Основ:

1

Назив програма:

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Опис: 

Циљ*

Сектор:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Циљ
Назив индикатора

Индикатори

Назив индикатора

2

Циљ

Извор верификације

Индикатори 

Извор верификације

Страна 1 од 56

Страна 235                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

3

Вредност у 2022. години

Страна 2 од 56

Страна 236                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 56

Страна 237                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 4 од 56

Страна 238                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0 0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 5 од 56

Страна 239                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0

Страна 6 од 56

Страна 240                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

Страна 7 од 56

Страна 241                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 8 од 56

Страна 242                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

Страна 9 од 56

Страна 243                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

Страна 10 од 56

Страна 244                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

Страна 11 од 56

Страна 245                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 12 од 56

Страна 246                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 13 од 56

Страна 247                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

Страна 14 од 56

Страна 248                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0

Страна 15 од 56

Страна 249                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 16 од 56

Страна 250                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

Страна 17 од 56

Страна 251                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

6

0

0

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

Приходи из буџета

5

Трансфери између корисника на истом нивоу

8=(5+6+7)73 42

Страна 18 од 56

Страна 252                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

0

0

0

0

0

Социјални доприноси

Неутрошена средства донација из ранијих година

Примања од домаћих задуживања

2

0

00 00

0

0

0

0

0

0

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година

0

Финансијска помоћ ЕУ

00

0УКУПНО  ЗА:

Сопствени приходи буџетских корисника

Родитељски динар за ваннаставне активности

Донације од иностраних земаља

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

0

0

0

Трансфери од других нивоа власти

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Примања од иностраних задуживања

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

0

Страна 19 од 56

Страна 253                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Страна 20 од 56

Страна 254                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

Страна 21 од 56

Страна 255                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм
** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 22 од 56

Страна 256                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Основ:

Назив индикатора

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Индикатори**

Тип програмске активност:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

2

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. aктивности:

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РЕСНИК

Шифра и назив:

Функција:

Циљ*

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Назив индикатора

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада:

Циљ

Индикатори

1

Извор верификације

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Опис:

Страна 23 од 56

Страна 257                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 1.346.000 1.500.000 0 0 0 0 1.346.000 1.500.000

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

Укупно (2022-2024)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години (2020)

Страна 24 од 56

Страна 258                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 0 0 1.500.000

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 0 0 1.500.000

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

1.500.000 0 1.500.000

Страна 25 од 56

Страна 259                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 1.346.000 0 0 0 0 0 1.346.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 1.346.000 0 0 0 0 0 1.346.000 0

80 791100 Приходи из буџета 1.346.000 1.346.000

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 26 од 56

Страна 260                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

Страна 27 од 56

Страна 261                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

Страна 28 од 56

Страна 262                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 1.346.000 1.500.000 0 0 0 0 1.346.000 1.500.000

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 1.346.000 1.250.000 0 0 0 0 1.346.000 1.250.000

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

Страна 29 од 56

Страна 263                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 1.346.000 1.250.000 0 0 0 0 1.346.000 1.250.000

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 50.000 750.000 0 0 0 0 50.000 750.000

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

10.000 10.000 10.000 10.000

169 421200 Енергетске услуге 40.000 740.000 40.000 740.000
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 125.000 0 0 0 0 0 125.000 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 30.000 30.000 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 95.000 95.000 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 190.000 0 0 0 0 0 190.000

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 100.000 0 100.000
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 90.000 0 90.000

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 1.021.000 280.000 0 0 0 0 1.021.000 280.000

Страна 30 од 56

Страна 264                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

1.021.000 240.000 1.021.000 240.000

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 40.000 0 40.000

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 150.000 30.000 0 0 0 0 150.000 30.000
202 426100 Административни материјал 5.000 10.000 5.000 10.000
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 45.000 45.000 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

100.000 100.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 20.000 0 20.000

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 31 од 56

Страна 265                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 32 од 56

Страна 266                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 33 од 56

Страна 267                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 0 0 250.000

Страна 34 од 56

Страна 268                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 0 0 250.000

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 0 0 250.000

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 50.000 0 50.000

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

200.000 0 200.000

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0

Страна 35 од 56

Страна 269                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 36 од 56

Страна 270                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

Страна 37 од 56

Страна 271                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 1.346.000 1.500.000 0 0 0 0 1.346.000 1.500.000

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Одговорно лице

0 0 2.846.000

0 0

Финансијска помоћ ЕУ

УКУПНО  ЗА: 0 0 2.846.000

0

0

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

Неутрошена средства донација из ранијих година

0 0 0 0

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Примања од иностраних задуживања 0

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

Трансфери од других нивоа власти 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Донације од иностраних земаља

1.500.000 1.500.000

Социјални доприноси 0

Сопствени приходи буџетских корисника

1.346.000

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Приходи из буџета

3 4 5 62

1.346.000

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Страна 38 од 56

Страна 272                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

Датум:

Страна 39 од 56

Страна 273                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОЈЕКАТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2020)

Очекивана вредност у 2021. 
години

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Обрасци за припрему програмског буџета

3. ПРОЈЕКАТ

Опис:

Ознака да ли је ИПА пројекат:

Трајање пројекта:

Ознака за капитални пројекат:

Функција:

Сврха:

Назив пројекта:

Основ:

Одговорно лице за спровођење пројекта:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Циљ*

Индикатори**

1

Назив индикатора

Програм коме припада:

Шифра пројекта:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

(статус пројектно техничке документације, постоји или не постоји, статус имовинско правних односа, решени или нерешени)

Извор верификације

(бира се ИПА година финансирања и ИПА програм/мере из предефинисане листе коју у базу уноси Министарство финансија

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета- релевантно само за Републику Србију)

Страна 40 од 56

Страна 274                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300

Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке који се не могу 
разврстати између физичких и 
правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 41 од 56

Страна 275                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 
које врше државне нетржишне 
јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 42 од 56

Страна 276                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 
66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 43 од 56

Страна 277                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих 
основних средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 
+ 92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0
Страна 44 од 56

Страна 278                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

Страна 45 од 56

Страна 279                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција 
и осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

Страна 46 од 56

Страна 280                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
Страна 47 од 56

Страна 281                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 
опреме

0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100
Амортизација нематеријалне 
имовине

0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 48 од 56

Страна 282                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300
Остали пратећи трошкови 
задуживања

0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

Страна 49 од 56

Страна 283                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 50 од 56

Страна 284                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 
до 283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно 
домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 51 од 56

Страна 285                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 52 од 56

Страна 286                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000
ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 
340)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000
ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
(342)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 
+ 384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим 
пословним банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

Страна 53 од 56

Страна 287                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100

Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском 
тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400
Кредити домаћим пословним 
банкама

0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

Страна 54 од 56

Страна 288                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

0

Примања од продаје нефинансијске имовине 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Трансфери од других нивоа власти

0

Донације од иностраних земаља 0

Сопствени приходи буџетских корисника

0

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Социјални доприноси

0

2 3

Приходи из буџета

4

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

8=(5+6+7)

Извори финансирања пројекта
Вредност у базној години 

(2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

5 6 7

Страна 55 од 56

Страна 289                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

11

12

13

14

15

16

56

- 

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

0 0 0 0

0 0 0

0 0

УКУПНО  ЗА: 0 0 0

0

Финансијска помоћ ЕУ 0

Родитељски динар за ваннаставне активности

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Неутрошена средства донација из ранијих 
година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година

0

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

Примања од иностраних задуживања 0

Примања од домаћих задуживања 0

Страна 56 од 56

Страна 290                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине
Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број
4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 30.11.2022. године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на II иземну Финансијског плана Месне заједнице Шарбановац
за 2022. годину, који је донео Савет Месне заједнице Шарбановац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-970/2022
У Сокобањи, дана 30.11.2022. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

305

Страна 291                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 292                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Сврха:

Основ:

1

Назив програма:

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Опис: 

Циљ*

Сектор:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Циљ
Назив индикатора

Индикатори

Назив индикатора

2

Циљ

Извор верификације

Индикатори 

Извор верификације

Страна 1 од 56

Страна 293                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

3

Вредност у 2022. години

Страна 2 од 56

Страна 294                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 56

Страна 295                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 4 од 56

Страна 296                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0 0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 5 од 56

Страна 297                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0

Страна 6 од 56

Страна 298                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

Страна 7 од 56

Страна 299                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 8 од 56

Страна 300                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

Страна 9 од 56

Страна 301                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

Страна 10 од 56

Страна 302                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

Страна 11 од 56

Страна 303                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 12 од 56

Страна 304                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 13 од 56

Страна 305                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

Страна 14 од 56

Страна 306                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0

Страна 15 од 56

Страна 307                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 16 од 56

Страна 308                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

Страна 17 од 56

Страна 309                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

6

0

0

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

Приходи из буџета

5

Трансфери између корисника на истом нивоу

8=(5+6+7)73 42

Страна 18 од 56

Страна 310                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

0

0

0

0

0

Социјални доприноси

Неутрошена средства донација из ранијих година

Примања од домаћих задуживања

2

0

00 00

0

0

0

0

0

0

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година

0

Финансијска помоћ ЕУ

00

0УКУПНО  ЗА:

Сопствени приходи буџетских корисника

Родитељски динар за ваннаставне активности

Донације од иностраних земаља

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

0

0

0

Трансфери од других нивоа власти

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Примања од иностраних задуживања

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

0

Страна 19 од 56

Страна 311                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Страна 20 од 56

Страна 312                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

Страна 21 од 56

Страна 313                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм
** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 22 од 56

Страна 314                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Основ:

Назив индикатора

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Индикатори**

Тип програмске активност:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

2

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. aктивности:

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ШАРБАНОВАЦ

Шифра и назив:

Функција:

Циљ*

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Назив индикатора

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада:

Циљ

Индикатори

1

Извор верификације

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Опис:

Страна 23 од 56

Страна 315                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 787.063 147.868 0 0 0 0 787.063 147.868

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 2.000

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 2.000

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

2.000 0 2.000

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

Укупно (2022-2024)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години (2020)

Страна 24 од 56

Страна 316                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 145.868 0 0 0 0 0 145.868

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 145.868 0 0 0 0 0 145.868

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

145.868 0 145.868

Страна 25 од 56

Страна 317                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 787.063 0 0 0 0 0 787.063 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 787.063 0 0 0 0 0 787.063 0

80 791100 Приходи из буџета 787.063 787.063

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 26 од 56

Страна 318                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

Страна 27 од 56

Страна 319                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

Страна 28 од 56

Страна 320                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 787.063 147.868 0 0 0 0 787.063 147.868

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 787.063 147.868 0 0 0 0 787.063 147.868

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

Страна 29 од 56

Страна 321                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 787.063 147.868 0 0 0 0 787.063 147.868

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 82.063 1.200 0 0 0 0 82.063 1.200

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

5.000 1.200 5.000 1.200

169 421200 Енергетске услуге 67.063 67.063 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 10.000 10.000 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 45.000 1.800 0 0 0 0 45.000 1.800

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 20.000 20.000 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 25.000 1.800 25.000 1.800
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 490.000 144.868 0 0 0 0 490.000 144.868

Страна 30 од 56

Страна 322                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

490.000 144.868 490.000 144.868

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 170.000 0 0 0 0 0 170.000 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 40.000 40.000 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

60.000 60.000 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

70.000 70.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 31 од 56

Страна 323                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 32 од 56

Страна 324                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 33 од 56

Страна 325                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 34 од 56

Страна 326                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0

Страна 35 од 56

Страна 327                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 36 од 56

Страна 328                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

Страна 37 од 56

Страна 329                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 787.063 147.868 0 0 0 0 787.063 147.868

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Одговорно лице

0 0 934.931

0 0

Финансијска помоћ ЕУ

УКУПНО  ЗА: 0 0 934.931

0

0

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

Неутрошена средства донација из ранијих година

0 0 0 0

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Примања од иностраних задуживања 0

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

Трансфери од других нивоа власти 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Донације од иностраних земаља

147.868 147.868

Социјални доприноси 0

Сопствени приходи буџетских корисника

787.063

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Приходи из буџета

3 4 5 62

787.063

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Страна 38 од 56

Страна 330                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

Датум:

Страна 39 од 56

Страна 331                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОЈЕКАТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2020)

Очекивана вредност у 2021. 
години

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Обрасци за припрему програмског буџета

3. ПРОЈЕКАТ

Опис:

Ознака да ли је ИПА пројекат:

Трајање пројекта:

Ознака за капитални пројекат:

Функција:

Сврха:

Назив пројекта:

Основ:

Одговорно лице за спровођење пројекта:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Циљ*

Индикатори**

1

Назив индикатора

Програм коме припада:

Шифра пројекта:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

(статус пројектно техничке документације, постоји или не постоји, статус имовинско правних односа, решени или нерешени)

Извор верификације

(бира се ИПА година финансирања и ИПА програм/мере из предефинисане листе коју у базу уноси Министарство финансија

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета- релевантно само за Републику Србију)

Страна 40 од 56

Страна 332                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300

Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке који се не могу 
разврстати између физичких и 
правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 41 од 56

Страна 333                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 
које врше државне нетржишне 
јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 42 од 56

Страна 334                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 
66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 43 од 56

Страна 335                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих 
основних средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 
+ 92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0
Страна 44 од 56

Страна 336                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

Страна 45 од 56

Страна 337                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција 
и осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

Страна 46 од 56

Страна 338                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
Страна 47 од 56

Страна 339                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 
опреме

0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100
Амортизација нематеријалне 
имовине

0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 48 од 56

Страна 340                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300
Остали пратећи трошкови 
задуживања

0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

Страна 49 од 56

Страна 341                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 50 од 56

Страна 342                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 
до 283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно 
домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 51 од 56

Страна 343                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 52 од 56

Страна 344                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000
ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 
340)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000
ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
(342)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 
+ 384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим 
пословним банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

Страна 53 од 56

Страна 345                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100

Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском 
тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400
Кредити домаћим пословним 
банкама

0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

Страна 54 од 56

Страна 346                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

0

Примања од продаје нефинансијске имовине 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Трансфери од других нивоа власти

0

Донације од иностраних земаља 0

Сопствени приходи буџетских корисника

0

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Социјални доприноси

0

2 3

Приходи из буџета

4

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

8=(5+6+7)

Извори финансирања пројекта
Вредност у базној години 

(2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

5 6 7

Страна 55 од 56

Страна 347                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

11

12

13

14

15

16

56

- 

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

0 0 0 0

0 0 0

0 0

УКУПНО  ЗА: 0 0 0

0

Финансијска помоћ ЕУ 0

Родитељски динар за ваннаставне активности

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Неутрошена средства донација из ранијих 
година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година

0

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

Примања од иностраних задуживања 0

Примања од домаћих задуживања 0

Страна 56 од 56

Страна 348                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине
Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број
4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 30.11.2022. године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на II иземну Финансијског плана Месне заједнице Трубаревац
за 2022. годину, који је донео Савет Месне заједнице Трубаревац.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-971/2022
У Сокобањи, дана 30.11.2022. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

306

Страна 349                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 350                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години
Извор верификације

Извор верификације

Индикатори 

Циљ

Циљ
Назив индикатора

Индикатори

Назив индикатора

2

Циљ*

Сектор:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Назив програма:

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Опис: 

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Сврха:

Основ:

1

Страна 1 од 56

Страна 351                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

3

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Страна 2 од 56

Страна 352                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 56

Страна 353                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 4 од 56

Страна 354                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0 0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 5 од 56

Страна 355                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0

Страна 6 од 56

Страна 356                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

Страна 7 од 56

Страна 357                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 8 од 56

Страна 358                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

Страна 9 од 56

Страна 359                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

Страна 10 од 56

Страна 360                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

Страна 11 од 56

Страна 361                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 12 од 56

Страна 362                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 13 од 56

Страна 363                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

Страна 14 од 56

Страна 364                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0

Страна 15 од 56

Страна 365                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 16 од 56

Страна 366                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

Страна 17 од 56

Страна 367                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

2 3 4 8=(5+6+7)7

Трансфери између корисника на истом нивоу

5

Вредност у 2022. години

Приходи из буџета

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

6

0

0

Страна 18 од 56

Страна 368                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

0

Трансфери од других нивоа власти

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Примања од иностраних задуживања

0

0

0

0

0УКУПНО  ЗА:

Сопствени приходи буџетских корисника

Родитељски динар за ваннаставне активности

Донације од иностраних земаља

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Финансијска помоћ ЕУ

00

0

0

0

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година

0

0

0

00 00

0

Неутрошена средства донација из ранијих година

Примања од домаћих задуживања

2

Социјални доприноси

0

0

Укупно (2022-2024)

0

0

0

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Страна 19 од 56

Страна 369                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Страна 20 од 56

Страна 370                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

Страна 21 од 56

Страна 371                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм
** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 22 од 56

Страна 372                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Опис:

Извор верификације

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада:

Циљ

Индикатори

1

Шифра и назив:

Функција:

Циљ*

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Назив индикатора

Тип програмске активност:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

2

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. aктивности:

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦАТРУБАРЕВАЦ

Основ:

Назив индикатора

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Индикатори**

Страна 23 од 56

Страна 373                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Страна 24 од 56

Страна 374                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

Страна 25 од 56

Страна 375                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0

80 791100 Приходи из буџета 1.200.000 1.200.000

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 26 од 56

Страна 376                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

Страна 27 од 56

Страна 377                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

Страна 28 од 56

Страна 378                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

Страна 29 од 56

Страна 379                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 98.000 0 0 0 0 0 98.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

10.000 10.000 0

169 421200 Енергетске услуге 28.000 28.000 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 60.000 60.000 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 80.000 0 0 0 0 0 80.000 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 12.000 12.000 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

30.000 30.000 0

188 423700 Репрезентација 38.000 38.000 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 660.000 0 0 0 0 0 660.000 0

Страна 30 од 56

Страна 380                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

650.000 650.000 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 10.000 10.000 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 362.000 0 0 0 0 0 362.000 0
202 426100 Административни материјал 0 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 176.500 176.500 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

30.500 30.500 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

120.000 120.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 35.000 35.000 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 31 од 56

Страна 381                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 32 од 56

Страна 382                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 33 од 56

Страна 383                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 34 од 56

Страна 384                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0

Страна 35 од 56

Страна 385                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 36 од 56

Страна 386                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

Страна 37 од 56

Страна 387                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 1.200.000 0 0 0 0 0 1.200.000 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

2

1.200.000

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години

3 4 5 6

Сопствени приходи буџетских корисника

1.200.000

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Приходи из буџета

0

Социјални доприноси 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Донације од иностраних земаља

0

Трансфери од других нивоа власти 0

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

Примања од иностраних задуживања 0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

0 0 0 0

0

0

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

УКУПНО  ЗА: 0 0 1.200.000

Одговорно лице

0 0 1.200.000

0 0

Страна 38 од 56

Страна 388                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

Датум:

Страна 39 од 56

Страна 389                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

(бира се ИПА година финансирања и ИПА програм/мере из предефинисане листе коју у базу уноси Министарство финансија

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета- релевантно само за Републику Србију)

Програм коме припада:

Шифра пројекта:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

(статус пројектно техничке документације, постоји или не постоји, статус имовинско правних односа, решени или нерешени)

Извор верификације

Индикатори**

1

Назив индикатора

Сврха:

Назив пројекта:

Основ:

Одговорно лице за спровођење пројекта:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Циљ*

Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Обрасци за припрему програмског буџета

3. ПРОЈЕКАТ

Опис:

Ознака да ли је ИПА пројекат:

Трајање пројекта:

Ознака за капитални пројекат:

Функција:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОЈЕКАТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2020)

Очекивана вредност у 2021. 
години

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години

Страна 40 од 56

Страна 390                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300

Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке који се не могу 
разврстати између физичких и 
правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 41 од 56

Страна 391                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 
које врше државне нетржишне 
јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 42 од 56

Страна 392                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 
66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 43 од 56

Страна 393                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих 
основних средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 
+ 92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0
Страна 44 од 56

Страна 394                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

Страна 45 од 56

Страна 395                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција 
и осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

Страна 46 од 56

Страна 396                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
Страна 47 од 56

Страна 397                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 
опреме

0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100
Амортизација нематеријалне 
имовине

0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 48 од 56

Страна 398                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300
Остали пратећи трошкови 
задуживања

0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

Страна 49 од 56

Страна 399                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 50 од 56

Страна 400                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 
до 283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно 
домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 51 од 56

Страна 401                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 52 од 56

Страна 402                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000
ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 
340)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000
ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
(342)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 
+ 384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим 
пословним банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

Страна 53 од 56

Страна 403                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100

Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском 
тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400
Кредити домаћим пословним 
банкама

0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

Страна 54 од 56

Страна 404                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

6 74

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

8=(5+6+7)

Извори финансирања пројекта
Вредност у базној години 

(2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

5

Социјални доприноси

0

2 3

Приходи из буџета

0

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Трансфери од других нивоа власти

0

Донације од иностраних земаља 0

Сопствени приходи буџетских корисника

0

Донације од међународних организација 0

0

Примања од продаје нефинансијске имовине 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Страна 55 од 56

Страна 405                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

11

12

13

14

15

16

56

- 

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

Примања од иностраних задуживања

0

Неутрошена средства донација из ранијих 
година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година

0

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

УКУПНО  ЗА: 0 0 0

0

Финансијска помоћ ЕУ

Одговорно лице

0 0 0 0

0 0 0

0 0

Страна 56 од 56

Страна 406                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине
Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број
4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 30.11.2022. године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на II иземну Финансијског плана Месне заједнице Врело за 2022.
годину, који је донео Савет Месне заједнице Врело.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-972/2022
У Сокобањи, дана 30.11.2022. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

307

Страна 407                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 408                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Сврха:

Основ:

1

Назив програма:

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Опис: 

Циљ*

Сектор:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Циљ
Назив индикатора

Индикатори

Назив индикатора

2

Циљ

Извор верификације

Индикатори 

Извор верификације

Страна 1 од 56

Страна 409                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

3

Вредност у 2022. години

Страна 2 од 56

Страна 410                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 56

Страна 411                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 4 од 56

Страна 412                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0 0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 5 од 56

Страна 413                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0

Страна 6 од 56

Страна 414                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

Страна 7 од 56

Страна 415                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 8 од 56

Страна 416                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

Страна 9 од 56

Страна 417                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

Страна 10 од 56

Страна 418                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

Страна 11 од 56

Страна 419                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 12 од 56

Страна 420                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 13 од 56

Страна 421                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

Страна 14 од 56

Страна 422                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0

Страна 15 од 56

Страна 423                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 16 од 56

Страна 424                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

Страна 17 од 56

Страна 425                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

6

0

0

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

Приходи из буџета

5

Трансфери између корисника на истом нивоу

8=(5+6+7)73 42

Страна 18 од 56

Страна 426                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

0

0

0

0

0

Социјални доприноси

Неутрошена средства донација из ранијих година

Примања од домаћих задуживања

2

0

00 00

0

0

0

0

0

0

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година

0

Финансијска помоћ ЕУ

00

0УКУПНО  ЗА:

Сопствени приходи буџетских корисника

Родитељски динар за ваннаставне активности

Донације од иностраних земаља

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

0

0

0

Трансфери од других нивоа власти

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Примања од иностраних задуживања

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

0

Страна 19 од 56

Страна 427                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Страна 20 од 56

Страна 428                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

Страна 21 од 56

Страна 429                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. годиниВредност у 2022. години

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм
** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 22 од 56

Страна 430                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Основ:

Назив индикатора

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Индикатори**

Тип програмске активност:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

2

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. aктивности:

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРЕЛО

Шифра и назив:

Функција:

Циљ*

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Назив индикатора

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада:

Циљ

Индикатори

1

Извор верификације

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Опис:

Страна 23 од 56

Страна 431                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 462.794 0 0 0 0 0 462.794 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

Укупно (2022-2024)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години (2020)

Страна 24 од 56

Страна 432                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

Страна 25 од 56

Страна 433                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 462.794 0 0 0 0 0 462.794 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 462.794 0 0 0 0 0 462.794 0

80 791100 Приходи из буџета 462.794 462.794

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 26 од 56

Страна 434                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

Страна 27 од 56

Страна 435                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

Страна 28 од 56

Страна 436                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 462.794 0 0 0 0 0 462.794 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 462.794 0 0 0 0 0 462.794 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

Страна 29 од 56

Страна 437                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 462.794 0 0 0 0 0 462.794 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 6.794 0 0 0 0 0 6.794 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

2.794 2.794 0

169 421200 Енергетске услуге 4.000 4.000 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 13.000 0 0 0 0 0 13.000 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 13.000 13.000 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 423.000 0 0 0 0 0 423.000 0

Страна 30 од 56

Страна 438                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

423.000 423.000 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 20.000 20.000 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 31 од 56

Страна 439                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 32 од 56

Страна 440                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 33 од 56

Страна 441                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 34 од 56

Страна 442                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0

Страна 35 од 56

Страна 443                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 36 од 56

Страна 444                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

Страна 37 од 56

Страна 445                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 462.794 0 0 0 0 0 462.794 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Одговорно лице

0 0 462.794

0 0

Финансијска помоћ ЕУ

УКУПНО  ЗА: 0 0 462.794

0

0

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

Неутрошена средства донација из ранијих година

0 0 0 0

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Примања од иностраних задуживања 0

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

Трансфери од других нивоа власти 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Донације од иностраних земаља

0

Социјални доприноси 0

Сопствени приходи буџетских корисника

462.794

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Приходи из буџета

3 4 5 62

462.794

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Страна 38 од 56

Страна 446                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

Датум:

Страна 39 од 56

Страна 447                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОЈЕКАТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2020)

Очекивана вредност у 2021. 
години

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Обрасци за припрему програмског буџета

3. ПРОЈЕКАТ

Опис:

Ознака да ли је ИПА пројекат:

Трајање пројекта:

Ознака за капитални пројекат:

Функција:

Сврха:

Назив пројекта:

Основ:

Одговорно лице за спровођење пројекта:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Циљ*

Индикатори**

1

Назив индикатора

Програм коме припада:

Шифра пројекта:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

(статус пројектно техничке документације, постоји или не постоји, статус имовинско правних односа, решени или нерешени)

Извор верификације

(бира се ИПА година финансирања и ИПА програм/мере из предефинисане листе коју у базу уноси Министарство финансија

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета- релевантно само за Републику Србију)

Страна 40 од 56

Страна 448                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300

Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке који се не могу 
разврстати између физичких и 
правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 41 од 56

Страна 449                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 
које врше државне нетржишне 
јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 42 од 56

Страна 450                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 
66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 43 од 56

Страна 451                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих 
основних средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 
+ 92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0
Страна 44 од 56

Страна 452                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

Страна 45 од 56

Страна 453                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција 
и осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

Страна 46 од 56

Страна 454                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
Страна 47 од 56

Страна 455                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 
опреме

0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100
Амортизација нематеријалне 
имовине

0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 48 од 56

Страна 456                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300
Остали пратећи трошкови 
задуживања

0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

Страна 49 од 56

Страна 457                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 50 од 56

Страна 458                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 
до 283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно 
домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 51 од 56

Страна 459                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 52 од 56

Страна 460                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000
ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 
340)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000
ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
(342)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 
+ 384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим 
пословним банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

Страна 53 од 56

Страна 461                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100

Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском 
тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400
Кредити домаћим пословним 
банкама

0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

Страна 54 од 56

Страна 462                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

0

Примања од продаје нефинансијске имовине 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Трансфери од других нивоа власти

0

Донације од иностраних земаља 0

Сопствени приходи буџетских корисника

0

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Социјални доприноси

0

2 3

Приходи из буџета

4

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

8=(5+6+7)

Извори финансирања пројекта
Вредност у базној години 

(2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

5 6 7

Страна 55 од 56

Страна 463                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

11

12

13

14

15

16

56

- 

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

Одговорно лице

0 0 0 0

0 0 0

0 0

УКУПНО  ЗА: 0 0 0

0

Финансијска помоћ ЕУ 0

Родитељски динар за ваннаставне активности

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Неутрошена средства донација из ранијих 
година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година

0

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

Примања од иностраних задуживања 0

Примања од домаћих задуживања 0

Страна 56 од 56

Страна 464                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



   На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист
општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине
Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број
4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана 30.11.2022. године донело је

ЗАКЉУЧАК

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на II иземну Финансијског плана Месне заједнице Врмџа за
2022. годину, који је донео Савет Месне заједнице Врмџа.

II

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“.

II Број 401-973/2022
У Сокобањи, дана 30.11.2022. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК
Миодраг Николић

308

Страна 465                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 466                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Извор верификације

Индикатори 

Извор верификације
Циљ

Циљ
Назив индикатора

Индикатори

Назив индикатора

2

Циљ*

Сектор:

Индикатори**

Извор верификацијеНазив индикатора

Одговорно лице за спровођење програмa:

Назив програма:

Шифра програма:

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Опис: 

Обрасци за припрему програмског буџета

1. ПРОГРАМ 

Сврха:

Основ:

1

Страна 1 од 56

Страна 467                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

3

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Страна 2 од 56

Страна 468                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 3 од 56

Страна 469                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 4 од 56

Страна 470                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0 0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 5 од 56

Страна 471                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0

Страна 6 од 56

Страна 472                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

Страна 7 од 56

Страна 473                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 8 од 56

Страна 474                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

Страна 9 од 56

Страна 475                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

Страна 10 од 56

Страна 476                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

Страна 11 од 56

Страна 477                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 12 од 56

Страна 478                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 13 од 56

Страна 479                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

Страна 14 од 56

Страна 480                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0

Страна 15 од 56

Страна 481                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 16 од 56

Страна 482                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

Страна 17 од 56

Страна 483                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - 
Укупни расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

2 3 4 8=(5+6+7)7

Трансфери између корисника на истом нивоу

5

Вредност у 2022. години

Приходи из буџета

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

6

0

0

Страна 18 од 56

Страна 484                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

Буџетска 
средства

Средства из 
осталих 
извора

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

0

Трансфери од других нивоа власти

Донације од међународних организација

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Примања од иностраних задуживања

0

0

0

0

0УКУПНО  ЗА:

Сопствени приходи буџетских корисника

Родитељски динар за ваннаставне активности

Донације од иностраних земаља

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Финансијска помоћ ЕУ

00

0

0

0

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година

0

0

0

00 00

0

Неутрошена средства донација из ранијих година

Примања од домаћих задуживања

2

Социјални доприноси

0

0

Укупно (2022-2024)

0

0

0

ЛИСТА ПРОГРАМСКИХ АКТИВНОСТИ/ПРОЈЕКАТА У ОКВИРУ ПРОГРАМА

Рбр.
Назив програмских активности и пројеката у 
оквиру програма по буџетским корисницима

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

Страна 19 од 56

Страна 485                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

Страна 20 од 56

Страна 486                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

Страна 21 од 56

Страна 487                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 1. Програм

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

Вредност у 2022. години

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ

Рбр. ОПИСКонто

Укупно (2022-2024)Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 1-5 циља за сваки програм
** 1-3 индикатора за сваки циљ

Датум:

УКУПНО  ЗА:

Одговорно лице

Страна 22 од 56

Страна 488                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Извор верификације

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета) релевантно само за Републику Србију)

Опис:

Извор верификације

Обрасци за припрему програмског буџета

2. ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Програм коме припада:

Циљ

Индикатори

1

Шифра и назив:

Функција:

Циљ*

Назив организационе јединице/Буџетски корисник:

Назив индикатора

Тип програмске активност:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМСКУ АКТИВНОСТ

2

Сврхa:

Одговорно лице за спровођење прог. aктивности:

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРМЏА

Основ:

Назив индикатора

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Индикатори**

Страна 23 од 56

Страна 489                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 821.946 0 0 0 0 0 821.946 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300
Порези на доходак, добит и капиталне 
добитке који се не могу разврстати 
између физичких и правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Страна 24 од 56

Страна 490                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице

0 0

Страна 25 од 56

Страна 491                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 821.946 0 0 0 0 0 821.946 0

79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 821.946 0 0 0 0 0 821.946 0

80 791100 Приходи из буџета 821.946 821.946

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 26 од 56

Страна 492                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих основних 
средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 + 
92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0

Страна 27 од 56

Страна 493                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

Страна 28 од 56

Страна 494                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција и 
осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 821.946 0 0 0 0 0 821.946 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 821.946 0 0 0 0 0 821.946 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

Страна 29 од 56

Страна 495                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 821.946 0 0 0 0 0 821.946 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 56.000 0 0 0 0 0 56.000 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

6.000 6.000 0

169 421200 Енергетске услуге 50.000 50.000 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 0 36.000 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 5.000 5.000 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 31.000 31.000 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 557.946 0 0 0 0 0 557.946 0

Страна 30 од 56

Страна 496                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

557.946 557.946 0

200 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 172.000 0 0 0 0 0 172.000 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 93.000 93.000 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

13.000 13.000 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

66.000 66.000 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100 Амортизација нематеријалне имовине 0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

Страна 31 од 56

Страна 497                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 32 од 56

Страна 498                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ (277 
+ 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 до 
283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која се 
исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

Страна 33 од 56

Страна 499                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 34 од 56

Страна 500                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 + 
330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000 ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ (342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0

Страна 35 од 56

Страна 501                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 + 
384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим пословним 
банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100
Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 36 од 56

Страна 502                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400 Кредити домаћим пословним банкама 0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од вредности, 
изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

Страна 37 од 56

Страна 503                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 821.946 0 0 0 0 0 821.946 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

56

0

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

2

821.946

7 8=(5+6+7)

Извори финансирања програмске активности Вредност у базној години (2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години

3 4 5 6

Сопствени приходи буџетских корисника

821.946

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Приходи из буџета

0

Социјални доприноси 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

0

Донације од међународних организација 0

Донације од иностраних земаља

0

Трансфери од других нивоа власти 0

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од продаје нефинансијске имовине

0

Примања од иностраних задуживања 0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих година

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

0 0 0 0

0

0

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

Неутрошена средства донација из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

УКУПНО  ЗА: 0 0 821.946

Одговорно лице

0 0 821.946

0 0

Страна 38 од 56

Страна 504                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац   2. Програмска активност

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0

Датум:

Страна 39 од 56

Страна 505                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

Вредност у 
базној години 

(2020)

Очекивана 
вредност у 

2021. години

Циљана 
вредност у 

2022. години

Циљана 
вредност у 

2023. години

Циљана 
вредност у 

2024. години

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

Приходи из 
буџета

Приходи из 
осталих 
извора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=(8+10+12) 15=(9+11+13)

(бира се ИПА година финансирања и ИПА програм/мере из предефинисане листе коју у базу уноси Министарство финансија

(Анекс 3 Упутства за израду програмског буџета- релевантно само за Републику Србију)

Програм коме припада:

Шифра пројекта:

Назив организационе јединице/Буџетски 
корисник:

(статус пројектно техничке документације, постоји или не постоји, статус имовинско правних односа, решени или нерешени)

Извор верификације

Индикатори**

1

Назив индикатора

Сврха:

Назив пројекта:

Основ:

Одговорно лице за спровођење пројекта:

Мере и поглавље преговора о приступању ЕУ:

Циљ*

Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

Обрасци за припрему програмског буџета

3. ПРОЈЕКАТ

Опис:

Ознака да ли је ИПА пројекат:

Трајање пројекта:

Ознака за капитални пројекат:

Функција:

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА ПРОЈЕКАТ

Рбр. Конто ОПИС

Вредност у базној години 
(2020)

Очекивана вредност у 2021. 
години

Вредност у 2022. години Вредност у 2023. години

Страна 40 од 56

Страна 506                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат

1 300000

КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА
(2 + 5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 310000 КАПИТАЛ (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 311000 КАПИТАЛ (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 311700
Пренета неутрошена средства из 
ранијих година

0 0

5 320000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 321000
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА (7)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 321300
Нераспоређени вишак прихода и 
примања или дефицит из ранијих 
година

0 0

8 700000
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 
(9 + 32 + 44 + 69 + 74 +78)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 710000
ПОРЕЗИ 
(10 + 14 + 16 + 23 + 29)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 711000
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ (од 11 до 13)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 711100
Порези на доходак и капиталнe 
добиткe које плаћају физичка лица

0 0

12 711200
Порези на добит и капиталне добитке 
које плаћају предузећа и друга правна 
лица

0 0

13 711300

Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке који се не могу 
разврстати између физичких и 
правних лица

0 0

14 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА (15) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 713100 Периодични порези на непокретности 0 0

18 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0

19 713300
Порези на заоставштину, наслеђе и 
поклон

0 0

20 713400
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције

0 0

21 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0

22 713600 Други периодични порези на имовину 0 0

23 714000
ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ (од 24 до 
28)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0
25 714300 Добит фискалних монопола 0 0
26 714400 Порези на појединачне услуге 0 0

27 714500

Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности 
обављају

0 0

28 714600 Други порези на добра и услуге 0 0
29 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ (30 + 31) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 41 од 56

Страна 507                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 716100
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници

0 0

31 716200
Други порези које плаћају остала лица 
или који се не могу идентификовати

0 0

32 730000
ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 
(33 + 36 + 41)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 731000
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 
(34 + 35)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 731100
Текуће донације од иностраних 
држава

0 0

35 731200
Капиталне донације од иностраних 
држава

0 0

36 732000
ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА (од 
37 до 40)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 732100
Текуће донације од међународних 
организација

0 0

38 732200
Капиталне донације од међународних 
организација

0 0

39 732300 Текуће помоћи од ЕУ 0 0
40 732400 Капиталне помоћи од ЕУ 0 0

41 733000
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ (42 + 43)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 733100
Текући трансфери од других нивоа 
власти

0 0

43 733200
Капитални трансфери од других нивоа 
власти

0 0

44 740000
ДРУГИ ПРИХОДИ (45 + 52 + 57 + 64 + 
67)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ (од 46 до 51) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 741100 Камате 0 0
47 741200 Дивиденде 0 0

48 741300
Повлачење прихода од квази 
корпорација

0 0

49 741400
Приход од имовине који припада 
имаоцима полиса осигурања

0 0

50 741500 Закуп непроизведене имовине 0 0

51 741600
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

52 742000
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА (од 53 до 56)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 742100
Приходи од продаје добара и услуга 
или закупа од стране тржишних 
организација

0 0

54 742200 Таксе и накнаде 0 0

55 742300
Споредне продаје добара и услуга 
које врше државне нетржишне 
јединице

0 0

56 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0

57 743000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ (од 58 до 63)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 42 од 56

Страна 508                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 743100
Приходи од новчаних казни за 
кривична дела

0 0

59 743200
Приходи од новчаних казни за 
привредне преступе

0 0

60 743300
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје

0 0

61 743400 Приходи од пенала 0 0

62 743500
Приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

63 743900
Остале новчане казне, пенали и 
приходи од одузете имовинске 
користи

0 0

64 744000
ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА (65 + 
66)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 744100
Текући добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

66 744200
Капитални добровољни трансфери од 
физичких и правних лица

0 0

67 745000
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ (68)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0

69 770000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (70 + 72)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 771000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (71)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 771100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода

0 0

72 772000
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ (73)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 772100
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода из претходне 
године

0 0

74 780000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (75)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 781000
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ (76 + 
77)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 781100
Трансфери између буџетских 
корисника на истом нивоу

0

77 781300
Трансфери између организација 
обавезног социјалног осигурања

0 0

78 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (79) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (80) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 791100 Приходи из буџета 0

81 800000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (82 + 89 + 
96 + 99)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 810000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА (83 + 85 + 87)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 43 од 56

Страна 509                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 811000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ (84)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 811100 Примања од продаје непокретности 0 0

85 812000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ (86)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 812100
Примања од продаје покретне 
имовине

0 0

87 813000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСТАЛИХ 
ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА (88)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 813100
Примања од продаје осталих 
основних средстава

0 0

89 820000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА (90 
+ 92 + 94)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 821000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ 
РЕЗЕРВИ (91)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 821100 Примања од продаје робних резерви 0 0

92 822000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
ПРОИЗВОДЊЕ (93)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 822100
Примања од продаје залиха 
производње

0 0

94 823000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА 
ДАЉУ ПРОДАЈУ (95)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 823100
Примања од продаје робе за даљу 
продају

0 0

96 830000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (97)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 831000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ДРАГОЦЕНОСТИ (98)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 831100 Примања од продаје драгоцености 0 0

99 840000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ 
ИМОВИНЕ (100 + 102 + 104)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 841000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 
(101)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 841100 Примања од продаје земљишта 0 0

102 842000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОДЗЕМНИХ 
БЛАГА (103)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 842100 Примања од продаје подземних блага 0 0

104 843000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ШУМА И 
ВОДА (105)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 843100 Примања од продаје шума и вода 0 0

106 900000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(107 + 126)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 910000
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 
(108+118)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 911000
ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 109 до 117)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 911100
Примања од емитовања домаћих 
хартија од вредности, изузев акција

0 0

110 911200
Примања од задуживања од осталих 
нивоа власти

0 0
Страна 44 од 56

Страна 510                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 911300
Примања од задуживања од јавних 
финансијских институција у земљи

0 0

112 911400
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи

0 0

113 911500
Примања од задуживања код осталих 
поверилаца у земљи

0 0

114 911600
Примања од задуживања од 
домаћинстава у земљи

0 0

115 911700
Примања од домаћих финансијских 
деривата

0 0

116 911800 Примања од домаћих меница 0 0
117 911900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

118 912000
ПРИМАЊА ОД ИНОСТРАНОГ 
ЗАДУЖИВАЊА (од 119 + 125)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 912100
Примања од емитовања хартија од 
вредности, изузев акција, на 
иностраном финансијском тржишту

0 0

120 912200
Примања од задуживања од 
иностраних држава

0 0

121 912300
Примања од задуживања од 
мултилатералних институција

0 0

122 912400
Примања од задуживања од 
иностраних пословних банака

0 0

123 912500
Примања од задуживања од осталих 
иностраних поверилаца

0 0

124 912600
Примања од иностраних финансијских 
деривата

0 0

125 912900 Исправка спољног дуга 0 0

126 920000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (127 + 137)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 921000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 128 до 
136) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 921100
Примања од продаје домаћих хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

129 921200
Примања од отплате кредита датих 
осталим нивоима власти

0 0

130 921300
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним финансијским 
институцијама

0 0

131 921400
Примања од отплате кредита 
домаћим пословним банкама

0 0

132 921500
Примања од отплате кредита датих 
домаћим јавним нефинансијским 
институцијама

0 0

133 921600
Примања од отплате кредита датих 
физичким лицима и домаћинствима у 
земљи

0 0

134 921700
Примања од отплате кредита датих 
удружењима грађана у земљи

0 0

Страна 45 од 56

Страна 511                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 921800
Примања од отплате кредита датих 
нефинансијским приватним 
предузећима у земљи

0 0

136 921900
Примања од продаје домаћих акција 
и осталог капитала

0 0

137 922000
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (од 138 до 
145)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 922100
Примања од продаје страних хартија 
од вредности, изузев акција

0 0

139 922200
Примања од отплате кредита датих 
страним владама

0 0

140 922300
Примања од отплате кредита датих 
међународним организацијама

0 0

141 922400
Примања од отплате кредита датих 
страним пословним банкама

0 0

142 922500
Примања од отплате кредита датих 
страним нефинансијским 
институцијама

0 0

143 922600
Примања од отплате кредита датих 
страним невладиним организацијама

0 0

144 922700
Примања од продаје страних акција и 
осталог капитала

0 0

145 922800 Примања од продаје стране валуте 0 0

146
УКУПНИ ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ (1 + 8 + 81 + 106)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 400000
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
(148+166+211+226+250+263+279+294)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 410000
РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(149+151+155+157+162+164)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

149 411000
ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (150)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 0 0

151 412000
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА (од 152 до 154)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

152 412100
Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање

0 0

153 412200 Допринос за здравствено осигурање 0 0

154 412300 Допринос за незапосленост 0 0
155 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
156 413100 Накнаде у натури 0 0

157 414000
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 
(од 158 до 161)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0 0

Страна 46 од 56

Страна 512                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

159 414200
Расходи за образовање деце 
запослених

0 0

160 414300 Отпремнине и помоћи 0 0

161 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

0 0

162 415000
НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
(163)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 415100 Накнаде трошкова за запослене 0 0

164 416000
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ (165)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 416100
Награде запосленима и остали 
посебни расходи

0 0

166 420000
КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (167 + 
175 + 181 + 190 + 198 + 201) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 168 до 174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

168 421100
Трошкови платног промета и 
банкарских услуга

0 0

169 421200 Енергетске услуге 0 0
170 421300 Комуналне услуге 0 0
171 421400 Услуге комуникација 0 0
172 421500 Трошкови осигурања 0 0
173 421600 Закуп имовине и опреме 0 0
174 421900 Остали трошкови 0 0

175 422000
ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 176 до 
180)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

176 422100
Трошкови службених путовања у 
земљи

0 0

177 422200
Трошкови службених путовања у 
иностранство

0 0

178 422300
Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада

0 0

179 422400 Трошкови путовања ученика 0 0
180 422900 Остали трошкови транспорта 0 0

181 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 182 до 189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

182 423100 Административне услуге 0 0
183 423200 Компјутерске услуге 0 0

184 423300
Услуге образовања и усавршавања 
запослених

0 0

185 423400 Услуге информисања 0 0
186 423500 Стручне услуге 0 0

187 423600
Услуге за домаћинство и 
угоститељство

0 0

188 423700 Репрезентација 0 0
189 423900 Остале опште услуге 0 0

190 424000
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ (од 191 
до197)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191 424100 Пољопривредне услуге 0 0

192 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0 0

193 424300 Медицинске услуге 0 0
Страна 47 од 56

Страна 513                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

194 424400 Услуге одржавања аутопутева 0 0

195 424500
Услуге одржавања националних 
паркова и природних површина

0 0

196 424600
Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге

0 0

197 424900 Остале специјализоване услуге 0 0

198 425000
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
(199 + 200)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

199 425100
Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката

0 0

200 425200
Текуће поправке и одржавање 
опреме

0 0

201 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 202 до 210) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 426100 Административни материјал 0 0
203 426200 Материјали за пољопривреду 0 0

204 426300
Материјали за образовање и 
усавршавање запослених

0 0

205 426400 Материјали за саобраћај 0 0

206 426500
Материјали за очување животне 
средине и науку

0 0

207 426600
Материјали за образовање, културу и 
спорт

0 0

208 426700
Медицински и лабораторијски 
материјали

0 0

209 426800
Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство

0 0

210 426900 Материјали за посебне намене 0 0

211 430000
АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА 
СРЕДСТАВА ЗА РАД (212 + 216 + 218 + 
220 + 224)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

212 431000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И 
ОПРЕМЕ (од 213 до 215)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 431100
Амортизација зграда и грађевинскиx 
објеката

0 0

214 431200 Амортизација опреме 0 0

215 431300
Амортизација осталих некретнина и 
опреме

0 0

216 432000
АМОРТИЗАЦИЈА КУЛТИВИСАНЕ 
ИМОВИНЕ (217)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

217 432100 Амортизација култивисане опреме 0 0
218 433000 УПОТРЕБА ДРАГОЦЕНОСТИ (219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 433100 Употреба драгоцености 0 0

220 434000
УПОТРЕБА ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ (од 
221 до 223)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 434100 Употреба земљишта 0 0
222 434200 Употреба подземног блага 0 0
223 434300 Употреба шума и вода 0 0

224 435000
АМОРТИЗАЦИЈА НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 
ИМОВИНЕ (225)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 435100
Амортизација нематеријалне 
имовине

0 0

226 440000
ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ 
ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА (227 + 237 
+ 244 + 246)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 48 од 56

Страна 514                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227 441000
ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА (од 228 
до 236)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

228 441100
Отплата камата на домаће хартије од 
вредности

0 0

229 441200
Отплата камата осталим нивоима 
власти

0 0

230 441300
Отплата камата домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

231 441400
Отплата камата домаћим пословним 
банкама

0 0

232 441500
Отплата камата осталим домаћим 
кредиторима

0 0

233 441600
Отплата камата домаћинствима у 
земљи

0 0

234 441700
Отплата камата на домаће 
финансијске деривате

0 0

235 441800 Отплата камата на домаће менице 0 0

236 441900
Финансијске промене на 
финансијским лизинзима

0 0

237 442000
ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА (од 238 
до 243)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

238 442100
Отплата камата на хартије од 
вредности емитоване на иностраном 
финансијском тржишту

0 0

239 442200 Отплата камата страним владама 0 0

240 442300
Отплата камата мултилатералним 
институцијама

0 0

241 442400
Отплата камата страним пословним 
банкама

0 0

242 442500
Отплата камата осталим страним 
кредиторима

0 0

243 442600
Отплата камата на стране финансијске 
деривате

0 0

244 443000
ОТПЛАТА КАМАТА ПО ГАРАНЦИЈАМА 
245)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 443100 Отплата камата по гаранцијама 0 0

246 444000
ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 
(од 247 до 249)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247 444100 Негативне курсне разлике 0 0
248 444200 Казне за кашњење 0 0

249 444300
Остали пратећи трошкови 
задуживања

0 0

250 450000 СУБВЕНЦИЈЕ (251 + 254 + 257 + 260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 451000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (252 + 253)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 451100
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

253 451200
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама

0 0

Страна 49 од 56

Страна 515                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 452000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(255 + 256)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 452100
Текуће субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

256 452200
Капиталне субвенције приватним 
финансијским институцијама

0 0

257 453000
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 
ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 
(258 + 259)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258 453100
Текуће субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

259 453200
Капиталне субвенције јавним 
финансијским институцијама

0 0

260 454000
СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА (261 + 262)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 454100
Текуће субвенције приватним 
предузећима

0 0

262 454200
Капиталне субвенције приватним 
предузећима

0 0

263 460000
ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(264 + 267 + 270 + 273 + 276)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 461000
ДОНАЦИЈЕ СТРАНИМ ВЛАДАМА (265 
+ 266)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 461100 Текуће донације страним владама 0 0

266 461200 Капиталне донације страним владама 0 0

267 462000
ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (268 + 269)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 462100
Текуће дотације међународним 
организацијама

0 0

269 462200
Капиталне дотације међународним 
организацијама

0 0

270 463000
ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ (271 + 272)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

271 463100
Текући трансфери осталим нивоима 
власти

0 0

272 463200
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти

0 0

273 464000
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА (274 + 275)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

274 464100
Текуће дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

275 464200
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања

0 0

276 465000
ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
(277 + 278)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

277 465100 Остале текуће дотације и трансфери 0 0

278 465200
Остале капиталне дотације и 
трансфери

0 0

279 470000
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА (280 + 284)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 50 од 56

Страна 516                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

280 471000

ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 
(ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОБАВЕЗНОГ 
СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА) (од 281 
до 283)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 471100
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно 
домаћинствима

0 0

282 471200
Права из социјалног осигурања која 
се исплаћују непосредно пружаоцима 
услуга

0 0

283 471900
Трансфери другим организацијама 
обавезног социјалног осигурања за 
доприносе за осигурање

0 0

284 472000
НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
ИЗ БУЏЕТА (од 285 до 293)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 472100
Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности

0 0

286 472200
Накнаде из буџета за породиљско 
одсуство

0 0

287 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 0 0

288 472400
Накнаде из буџета за случај 
незапослености

0 0

289 472500
Старосне и породичне пензије из 
буџета

0 0

290 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 0 0

291 472700
Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт

0 0

292 472800
Накнаде из буџета за становање и 
живот

0 0

293 472900 Остале накнаде из буџета 0 0

294 480000
ОСТАЛИ РАСХОДИ (295 + 298 + 302 + 
304 + 307 + 309)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

295 481000
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА (296 + 297)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 481100
Дотације непрофитним 
организацијама које пружају помоћ 
домаћинствима

0 0

297 481900
Дотације осталим непрофитним 
институцијама

0 0

298 482000
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
(од 299 до 301)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

299 482100 Остали порези 0 0
300 482200 Обавезне таксе 0 0
301 482300 Новчане казне и пенали 0 0

302 483000
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА (303)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 483100
Новчане казне и пенали по решењу 
судова

0 0

304 484000

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА (305 + 
306)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 51 од 56

Страна 517                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

305 484100
Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода

0 0

306 484200 Накнада штете од дивљачи 0 0

307 485000
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ 
ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (308)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

308 485100
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа

0 0

309 489000

РАСХОДИ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ 
СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
НАЦИОНАЛНОГ ИНВЕСТИЦИОНОГ 
ПЛАНА (310)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

310 489100
Расходи који се финансирају из 
средстава за реализацију 
националног инвестиционог плана

0 0

311 500000
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ (312 + 334 + 343 + 346 + 
354)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 510000
ОСНОВНА СРЕДСТВА (313 + 318 + 328 
+ 330 + 332)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 511000
ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ (од 
314 до 317)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314 511100 Куповина зграда и објеката 0 0
315 511200 Изградња зграда и објеката 0 0

316 511300
Капитално одржавање зграда и 
објеката

0 0

317 511400 Пројектно планирање 0 0

318 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА (од 319 до 327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

319 512100 Опрема за саобраћај 0 0
320 512200 Административна опрема 0 0
321 512300 Опрема за пољопривреду 0 0

322 512400 Опрема за заштиту животне средине 0 0

323 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0 0

324 512600
Опрема за образовање, културу и 
спорт

0 0

325 512700 Опрема за војску 0 0
326 512800 Опрема за јавну безбедност 0 0

327 512900
Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема

0 0

328 513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА (329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 513100 Остале некретнине и опрема 0 0
330 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА (331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
331 514100 Култивисана имовина 0 0
332 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА (333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
333 515100 Нематеријална имовина 0 0
334 520000 ЗАЛИХЕ (335 + 337 + 341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
335 521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ (336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Страна 52 од 56

Страна 518                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

336 521100 Робне резерве 0 0

337 522000
ЗАЛИХЕ ПРОИЗВОДЊЕ (од 338 до 
340)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 522100 Залихе материјала 0 0
339 522200 Залихе недовршене производње 0 0
340 522300 Залихе готових производа 0 0

341 523000
ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
(342)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

342 523100 Залихе робе за даљу продају 0 0
343 530000 ДРАГОЦЕНОСТИ (344) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
344 531000 ДРАГОЦЕНОСТИ (345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
345 531100 Драгоцености 0 0

346 540000
ПРИРОДНА ИМОВИНА (347 + 349 + 
351)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

347 541000 ЗЕМЉИШТЕ (348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
348 541100 Земљиште 0 0
349 542000 РУДНА БОГАТСТВА (350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
350 542100 Копови 0 0
351 543000 ШУМЕ И ВОДЕ (352 + 353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
352 543100 Шуме 0 0
353 543200 Воде 0 0

354 550000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (355)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 551000

НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА КОЈА СЕ 
ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (356)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

356 551100

Нефинансијска имовина која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана

0 0

357 600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(358 + 383)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

358 610000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (359 + 369 + 377 
+ 384)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

359 611000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 360 до 368)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 611100
Отплата главнице на домаће хартије 
од вредности, изузев акција

0 0

361 611200
Отплата главнице осталим нивоима 
власти

0 0

362 611300
Отплата главнице домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

363 611400
Отплата главнице домаћим 
пословним банкама

0 0

364 611500
Отплата главнице осталим домаћим 
кредиторима

0 0

365 611600
Отплата главнице домаћинствима у 
земљи

0 0

Страна 53 од 56

Страна 519                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

366 611700
Отплата главнице на домаће 
финансијске деривате

0 0

367 611800 Отплата домаћих меница 0 0
368 611900 Исправка унутрашњег дуга 0 0

369 612000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ СТРАНИМ 
КРЕДИТОРИМА (од 370 до 376)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 612100

Отплата главнице на хартије од 
вредности, изузев акција, емитоване 
на иностраном финансијском 
тржишту

0 0

371 612200 Отплата главнице страним владама 0 0

372 612300
Отплата главнице мултилатералним 
институцијама

0 0

373 612400
Отплате главнице страним пословним 
банкама

0 0

374 612500
Отплате главнице осталим страним 
кредиторима

0 0

375 612600
Отплата главнице на стране 
финансијске деривате

0 0

376 612900 Исправка спољног дуга 0 0

377 613000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ПО 
ГАРАНЦИЈАМА (378)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

378 613100 Отплата главнице по гаранцијама 0 0

379 614000
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ЗА 
ФИНАНСИЈСКИ ЛИЗИНГ (380)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 614100
Отплата главнице за финансијски 
лизинг

0 0

381 615000
ОТПЛАТА ГАРАНЦИЈА ПО 
КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА 
(382)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 615100
Отплата гаранција по комерцијалним 
трансакцијама

0 0

383 620000
НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
(384 + 394 + 403)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

384 621000
НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 385 до 393)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 621100
Набавка домаћих хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

386 621200 Кредити осталим нивоима власти 0 0

387 621300
Кредити домаћим јавним 
финансијским институцијама

0 0

388 621400
Кредити домаћим пословним 
банкама

0 0

389 621500
Кредити домаћим нефинансијским 
јавним институцијама

0 0

390 621600
Кредити физичким лицима и 
домаћинствима у земљи

0 0

391 621700
Кредити невладиним организацијама 
у земљи

0 0

392 621800
Кредити домаћим нефинансијским 
приватним предузећима

0 0

393 621900
Набавка домаћих акција и осталог 
капитала

0 0

Страна 54 од 56

Страна 520                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

394 622000
НАБАВКА СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (од 395 до 402)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

395 622100
Набавка страних хартија од 
вредности, изузев акција

0 0

396 622200 Кредити страним владама 0 0

397 622300
Кредити међународним 
организацијама

0 0

398 622400 Кредити страним пословним банкама 0 0

399 622500
Кредити страним нефинансијским 
институцијама

0 0

400 622600
Кредити страним невладиним 
организацијама

0 0

401 622700
Набавка страних акција и осталог 
капитала

0 0

402 622800 Куповина стране валуте 0 0

403 623000

НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
КОЈА СЕ ФИНАНСИРА ИЗ СРЕДСТАВА 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ НАЦИОНАЛНОГ 
ИНВЕСТИЦИОНОГ ПЛАНА (404)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 623100

Набавка финансијске имовине која се 
финансира из средстава за 
реализацију националног 
инвестиционог плана 

0 0

405
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (147 + 
311 + 357)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разлика (146-405 ) [ Укупни приходи, 
примања и пренета средства - Укупни 
расходи и издаци]

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Шифра

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

6 74

Вредност у 2023. години Вредност у 2024. години Укупно (2022-2024)

8=(5+6+7)

Извори финансирања пројекта
Вредност у базној години 

(2020)
Очекивана вредност у 2021. 

години
Вредност у 2022. години

5

Социјални доприноси

0

2 3

Приходи из буџета

0

Трансфери између корисника на истом нивоу 0

Трансфери од других нивоа власти

0

Донације од иностраних земаља 0

Сопствени приходи буџетских корисника

0

Донације од међународних организација 0

0

Примања од продаје нефинансијске имовине 0

Добровољни трансфери од физичких и правних 
лица

Страна 55 од 56

Страна 521                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Образац 3. Пројекат
15 712100 Порез на фонд зарада 0 0
16 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ (од 17 до 22) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

11

12

13

14

15

16

56

- 

Разлика ( укупни расходи и издаци - 
укупни извори )

* 1-3 циља за сваку програмску активност
** 1-3 индикатора исхода/излазног резултата за сваки циљ

Датум:

0

Примања од домаћих задуживања 0

Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине

Примања од иностраних задуживања

0

Неутрошена средства донација из ранијих 
година

0

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година

0

0

Неутрошена средства од приватизације из 
ранијих година

0

Родитељски динар за ваннаставне активности

УКУПНО  ЗА: 0 0 0

0

Финансијска помоћ ЕУ

Одговорно лице

0 0 0 0

0 0 0

0 0

Страна 56 од 56

Страна 522                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



На основу члана 13. Закона о подстицајима у пољопривреди ируралном развоју 

(„Службени лгасник РС“, број 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), члана 71. став .1 тачка 16. 

Статута општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“ број 6/19) и члана 42. 

став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Сокобања (Службени лист општине 

Сокобања“ број 4/08, 10/15, 20/18, 14/19 и 11/20), Општинско веће општине Сокобања, на 

седници одржаној дана 30.11.2020. године године, донело је 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу и именовању чланова Комисије за доделу средстава у пољопривреди 

I 

РАЗРЕШАВА СЕ члан Комисије за доделу средстава у пољопривреди: 

-Горан Дудућ – као председник комисије 

II 

ИМЕНУЈЕ СЕ за члана Комисије за доделу средстава у пољопривреди: 

-Владимир Ракић– као председник комисије 

III 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

IV 

Решење објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

Број: 401-961/2022 

У Сокобањи, дана 30.11.2022.године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊA 

ПРЕДСЕДНИК 

Миодраг Николић 

309

Страна 523                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



На основу члана 21. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова  путем уградње соларних панела за производњу електричне 

енергије  за сопствене потребе и унапређење  термотехничког система путем уградње 

калориметара, циркулационих пумпи, термостатских вентила и делитеља топлоте по 

основу јавног позива за суфинансирање програма енергетске санације стамбених 

зграда, породичних кућа и станова,  ЈП 1/22 ( „Службени лист општине Сокобања, број 

12/2022 и 42/2022) и члана 71. Статута општине Сокобања („Службени лист општине 

Сокобања“, број 6/19), Општинско веће општине Сокобања , на седници одржаној 

30.11.2022 донело је, 

О Д Л У К У 

I 

Расписује се Јавни позив за учешће крајњих корисника у спровођењу мера 

енергетске санације у домаћинствима  на територији општине Сокобања. 

Текст Јавног позива за учешће крањих корисника у спровођењу мера енергетске 

санације у домаћинствима  на територији општине Сокобања прилаже се уз ову одлуку 

и чини њен саставни део. 

II 

Јавни позив за учешће крајњих корисника у спровођењу мера енергетске 

санације у домаћинствима на територији општине Сокобања спроводи Комисија за 

реализацију мера енергетске санације у складу са одредбама Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и станова  путем уградње 

соларних панела за производњу електричне енергије  за сопствене потребе и 

унапређење  термотехничког система путем уградње калориметара, циркулационих 

пумпи, термостатских вентила и делитеља топлоте по основу јавног позива за 

суфинансирање програма енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и 

станова,  ЈП 1/22 – које се односе на уградњу соларних панела за производњу 

електричне енергије на породичним кућама  на територији општина  Сокобања. 

III 

Ову Одлуку објавити на огласној табли Општинске управе општине Сокобања и 

званичној интернет страници општине Сокобања, а најаву Јавног позива у локалним 

медијима. 

IV 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу општине 

Сокобања. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

Број:312-95/2022 

У Сокобањи дана:30.11.2022.године 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Миодраг Николић 

Страна 524 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48 30.11.2022. године

310



На основу Одлуке Општинског веће општине Сокобања  о расписивању Јавног 

конкурса за учешће домаћинстава у спровођењу мере енергетске санације уградње 

соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене потребе број 312-

95/2022 од 30.11.2022. године и Правилника о суфинансирању енергетске санације 

породичних кућа и станова путем уградње соларних панела за производњу електричне 

енергије за сопствене потребе и унапређење термотехничког система путем уградње 

калориметара, циркулационих пумпи,  термостатских  вентила и делитеља топлоте по 

основу јавног позива за суфинансирање програма енергетске санације стамбених 

зграда, породичних кућа и станова, ЈП1/22 („Службени лист општине Сокобања“, број 

12/2022 и 42/2022), општина Сокобања (у даљем тексту: Правилник) 

расписује 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за суфинансирање уградње соларних панела за производњу електричне енергије на 

породичним кућама  на територији општина  Сокобања за 2022. годину 

I. ПРЕДМЕТ 

Предмет финансирања обухвата следеће: 

1) набавку и уградњу соларних панела, инвертера и пратеће инсталације за 

породичне куће за производњу електричне енергије за сопствене потребе, 

уградње двосмерног мерног уређаја за мерење предате и примљене 

електричне енергије, и израде неопходне техничке документације и 

извештаја извођача радова на уградњи соларних панела и пратеће 

инсталације за производњу електричне енергије који су у складу са законом 

неопходни приликом прикључења на дистрибутивни систем. Снага соларних 

панела не може бити већа од одобрене снаге мерног места, која је наведена у 

рачуну за утрошену електричну енергију, а  максимално до и једнако 6 kW 

и остале неопходне инсталације за производњу електричне енергије и 

прикључење на дистрибутивни систем у складу са Прилогом 4 из Јавног 

позива. 

Укупно средства које општина Сокобања заједно са средствима Управе за 

подстицање и унапређење енергетске ефикасности Републике Србије додељује путем 

овог конкурса износе за меру из одељка I. став 1. тачка 1) Јавног позива 4.103.550,00 

динара. 

II КОРИСНИЦИ СРЕДСТАВА 

Kорисници бесповратних средстава су домаћинства изузев: 

Страна 525                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



1) власника посебних делова стамбено-пословног објеката који не служе за становање; 

2) власника стамбених објеката који су у претходне две године после достављања 

Решења о додели бесповратних средстава за сличне активности одустали од 

спровођења активности. 

III УСЛОВИ ПРИЈАВЕ НА КОНКУРС 

Право учешћа на конкурсу имају домаћинства која испуњавају следеће услове: 

1) да је подносилац пријаве: 

(1) власник објекта за који подноси пријаву и да је подносилац пријаве власник 

или носилац права над бројилом, или 

(2) уколико подносилац пријаве није власник објекта за који се подноси пријава, 

неопходно је да има пријаву боравка на адреси објекта за који подноси пријаву 

и уз пријаву да поднесе писану сагласност власника објекта оверену од стране 

јавног бележника да се за објекат може поднети пријава; 

2) да је прикључен на дистрибутивну мрежу електричне енергије и да је на последњем 

рачуну за потпрошњу електричне енергије регистрована потрошња од минимум 30 

kWh. 

Уколико има више од једног власника породичне куће, потребно је доставити 

сагласност осталих власника приликом пријаве. 

Уколико подносилац пријаве није власник породичне куће, потребно је 

доставити сагласност власника. 

IV МАКСИМАЛНА ВИСИНА СРЕДСТАВА СУФИНАНСИРАЊА 

Максимални износ средстава подстицаја који се додељује: 

1) за меру  из одељка I, тачка 1) која се односи на набавку и уградњу соларних панела , 

представља мањи износ од: 

- 50% од вредности укупне инвестиције са ПДВ ом, а максимално 420.000 динара са 

ПДВ-ом, и; 

- износа који се добија множењем снаге у kW соларних панела из достављене 

профактуре, са  износом од 70.000 динара са ПДВ-ом; 

V НЕПРИХВАТЉИВИ ТРОШКОВИ 

У неприхватљиве трошкове спадају: 

• рефундацију трошкова за већ набављену опрему и извршене услуге (плаћене или 

испоручене), односно, не прихватају се трошкови радова, набавке материјала и 

опреме који настану пре првог обиласка Комисије за преглед и оцену поднетих 

захтева за суфинансирање пројеката енергетске ефикасности; 

• трошкови у вези са одобравањем и спровођењем кредитног задужења: трошкови 

одобравања кредита, трошкови камата, трошкови кредитног бироа, трошкови 

осигурања кредита 

• набавка опреме коју подносилац захтева за бесповратна средства сам производи 

или за услуге које подносилац захтева сам извршава; 

• други трошкове који нису у складу са мерама енергетске санације. 

Страна 526                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



VI ОБАВЕЗНА ДОКУМЕНТАЦИЈА УЗ ПРИЈАВУ НА ЈАВНИ ПОЗИВ 

Пријава мора да садржи: 

1) потписан и попуњен Пријавни образац (Прилог 1) за суфинасирање мера енергетске 

ефикасности; 

2) један од следећих доказа за стамбени објекат: 

- доказ о изградњи објекта пре доношења прописа о изградњи, 

- грађевинску дозволу добијену кроз редован поступак обезбеђења дозволе, 

- грађевинску дозволу добијену из поступка легализације, 

- решење о озакоњењу или доказ да су започели поступак легализације, 

- привремену грађевинску дозволу. 

3) фотокопију личне карте или очитана лична карта подносиоца захтева и за лица која 

живе на адреси породичне куће за коју се подноси пријава. За малолетне лица 

доставити фотокопије здравствених књижица; 

4) предрачун (профактура) са количином и ценом за опрему,  наведену у одељку I 

Јавног позива, са уградњом  коју грађанин добија од  привредног субјеката(извођача 

радова) са листе (Прилог 2) коју је објавила Општина; 

5) фотокопију рачуна за утрошену електричну енергију за стамбени објекат за који се 

конкурише за један од претходних месеци. 

6) Уколико подносилац пријаве није власник породичне куће, неопходно је да има 

пријаву боравка на адреси објекта за који подноси пријаву. 

7) Уколико у породичној кући постоји више од једног бројила онда је потребна 

оверена сагласност свих лица који су власници осталих бројила. 

8) Изјава да општина може да прибави за грађанина из катастра потврду о власништву 

(Прилог 8), 

9) Уверење о измиреним обавезама по основу свих локалних прихода (ЛПА 

Сокобања), 

10) Уколико у породичној кући постоји више власника онда је потребна оверена 

сагласност осталих сувласника на објекту (Прилог 9). 

VII ПРЕУЗИМАЊЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНИ ПОЗИВ 

Конкурсна документација за Јавни позив може се преузети на интернет страници 

Општине Сокобања, или на пријавници општине и садржи: 

1) Комплетан текст Јавног позива, 

2) Прилог 1 - за грађане - Пријавни образац и образац о стању породичних кућа 

3) Прилог 2 - Листа фирми/привредних субјеката са које грађани изабирају једну 

фирму  од које морају да прибаве предрачун са ценом и количином опреме и 

уградњу. 

4) Прилог 3 -  Kритеријуми за избор пројеката. 

5) Прилог 4 - Општу услови за прикључење фотонапонских модула на унутрашње 

инсталације постојећег објекта купца за : 

Индивидуална домаћинства са директним мерењем;  Издати од стране 

Електродистрибуције Србије д.о.о. Београд, 03.12.2021. године. 

6) Прилог 5 – Брошура Министарства рударства и енергетике „Корак по корак – Како 

да постану купци – произвођачи електричне енергије“. 

7) Прилог 6 – пример рачуна за електричну енергију са обележеном одобреном снагом 

8) Прилог 7 – модел уговора о потпуном снабдевању са нето мерењем 

Страна 527                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



9) Прилог 8 - Изјава да општина може да прибави за грађанина из катастра потврду о 

власништву 

10)  Прилог 9: Изјава о сагласности власника 

VIII МЕСТО И РОК ДОСТАВЈЬАЊА ПРИЈАВА 

Рок за подношење пријава је 21 дан од дана објављивања на званичној интернет 

страници и огласној табли Општине  Сокобања. 

Конкурс је отворен закључно са даном 22.12.2022. године. 

Попуњени, потписани и одштампани пријавни образац у три примерка (један 

оригинал и две копије) и пратећа документација достављају се у затвореној коверти са 

назнаком: 

„ПРИЈАВА ЗА ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА УЧЕШЋЕ ГРАЂАНА У СПРОВОЋЕЊУ МЕРE 

ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ ПУТЕМ УГРАДЊЕ СОЛАРНИХ ПАНЕЛА ЗА 

ПРОИЗВОДЊУ ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ - НЕ ОТВАРАТИ”, са пуном адресом 

пошиљаоца на полеђини коверте. 

Пријава се предаје лично на писарници Општинске управе општине Сокобања, 

или препоручено поштом на адресу: 

Општина Сокобања 

Комисија за реализацију мера енергетске санације општине Сокобања 

За све додатне информације и обавештења у вези Јавног позива можете се 

обратити на контакт телефон 064/8560788 и електронску адресу: e-mail: 

ruzica.jocic@opstinasokobanja.com. 

Сва питања и одговори биће објављени на интернет страници Општине 

Сокобања. 

Благовременом доставом сматра се препоручена пошиљка предата пошти 

најкасније до истека последњег дана утврђеног рока за предају конкурсне 

документације (печат поште), без обзира на датум приспећа. 

Пријаве послате на било који други начин неће бити узете у разматрање. 

Неблаговремене и непотпуне пријаве се неће разматрати. 

IX КРИТЕРИЈУМИ ЗА ИЗБОР ПРОЈЕКАТА 

Критеријуми за избор пројеката су следећи: 

1) постојеће стање спољних зидова; 

2) примарни начин грејања; 

3) постојеће карактеристике спољне столарије; 

4) К фактор заузетости површине за породичне куће; 

5) коришћење субвенција за енергетску санацију (средства општине/републике) 

Детаљни начин бодовања према наведеним критеријумима је дат у Прилогу 3. 

Страна 528                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



X ОЦЕЊИВАЊЕ, УТВРЂИВАЊЕ ЛИСТЕ И ИЗБОР КРАЈЊИХ КОРИСНИКА 

Оцењивање и рангирање пројеката грађана, врши се у складу са Правилником и 

применом критеријума из одељка IX  Јавног позива. 

Пријава ће се сматрати неуредном ако у достављеној писаној форми недостаје 

било који документ из одељка VI. Јавног позива и у том случају решењем ће бити 

одбачена. 

Пријаве са документацијом чија садржина није у складу са Јавним позивом се не 

оцењују и решењем ће бити одбијене. 

Комисија разматра пријаве и у складу са условима  из одељка III Јавног позива, 

утврђује посебну прелиминарну ранг листу крајњих корисника за меру из одељка I. 

став 1. тачка 1) Јавног позива, а посебно за мере из одељка I. став 1. тач. 2) и 3) Јавног 

позива  на основу бодовања према критеријумима из из одељка IX Јавног позива. 

У току поступка оцене и избора пројеката Комисија може да од подносиоца 

пријаве, према потреби, затражи додатну документацију и информације. 

Листе из става 4. овог одељка Комисија објављује на огласној табли Општине 

Сокобања и званичној интернет страници Општине Сокобања. 

Подносиоци пријава имају право увида у поднете пријаве и приложену 

документацију по утврђивању листа из става 4. овог одељка у року од три дана од дана 

објављивања листе. 

На листе из става 4. овог одељка подносиоци пријава имају право приговора 

Комисији у року од осам дана од дана њеног објављивања. Приговор се подноси на 

писарницу ЈЛС. 

Комисија је дужна да размотри поднете приговоре на листе из става 4. овог 

одељка као и да донесе одлуку о приговору, која мора бити образложена, у року од 15 

дана од дана његовог пријема и на основу донетих одлука донесе ревидиране 

прелиминарне листе. 

На основу листа из става 9. овог одељка Комисија врши теренски обилазак ради 

увида у стање стамбених објеката, са тих листа закључно са редним бројем подносиоца 

пријаве до којег су обезбеђена укупна средства за субвенционисање. 

Уколико је Комисија приликом теренског обиласка из става 10. овог одељка 

утврдила да је подносилац пријаве дао неистините податке у пријави Комисија га 

елиминише из ревидиране прелиминарне листе и уместо њега врши теренски обилазак 

првог следећег на листи за којег нису обезбеђена средства на основу прелиминарне 

листе. 

Приликом теренског обиласка уз обавезно присуство подносиоца захтева, 

комисија сачињава записник у два примерка, при чему један остаје подносиоцу пријаве, 

а један задржава Комисија. 

На основу записника из става 12. овог одељка комисија сачињава коначне листе 

крајњих корисника. 

Листе из става 13. овог одељка Комисија објављује на огласној табли Општине и 

званичној интернет страници Општине. 

На листе из става 13. овог одељка подносиоци пријава код којих .је извршен 

теренски обилазак, имају право приговора Комисији у року од осам дана од дана 

објављивања коначних листа крајњих корисника. Приговор се подноси на писарницу 

општине Сокобања. 

Комисија је дужна да одлучи по приговорима из става 15. овог одељка у року од 

15 дана од дана пријема приговора и након одлучивања по свим приговорима сачини 

коначне листе крајњих корисника. 

Страна 529                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Општинско веће општине Сокобања доноси Решење о додели бесповратних 

средстава грађанима за спровођење мера енергетске санације. 

XI НАЧИН РЕАЛИЗАЦИЈЕ ДОДЕЉЕНИХ СРЕДСТАВА 

Општина ће вршити пренос средстава искључиво привредним субјектима - 

извођачима радова, а не домаћинствима или стамбеним заједницама, након што 

грађанин   изврши целокупну уплату извођачу радова и након завршетка реализације 

мере. 

Услов да се пренесу средства извођачу радова је потврда Комисије да су радови 

изведени како је предвиђено предмером и предрачуном који је грађанин предао када се 

пријавио за меру као и у складу са записником Комисије приликом првог изласка. 

Грађанин мора имати уредну документацију (рачуне и атесте) које ће доставити 

надлежној комисији. 

Општина ће вршити пренос средстава изабраним извођачима радова у складу са 

закљученим уговором. Грађанин  ће сам сносити трошкове изведених радова који буду 

већи од износа субвенције наведене у одељку I (максималног износа бесповратних 

средстава општине). 

Контролу извршења уговорених обавеза извршиће надлежни органи који су 

задужени за урбанизам односно заштиту животне средине, у сарадњи са Комисијом. 

Уколико грађанин није средства наменски утрошио, или радови нису изведени у 

складу са предмером и предрачуном који је грађанин поднео приликом пријаве, 

општина неће уплатити средства додељена јавним конкурсом. 

Саставни део уговора за меру уградње соларних панела  је технички 

извештај/елаборат издат од стране изабраног привредног субјекта(извођача радова) 

који садржи шему и технички опис инсталације соларних панела, као и изјаву да се на 

постојећи кров могу поставити соларни панели и да се на унутрашњу инсталацију могу 

уградити соларни панели. Извештај/елаборат мора садржати све елементе неопходне за 

издавање Акта о прикључењу од стране ОДС-а 

Након завршетка радова за меру уградње соларних панела  потребно је да 

грађанин достави Комисији, доказ о уплати целокупног сопственог удела у 

финансирању радова на уградњи соларних панела и остале инсталације  привредном 

субјекту (извођачу радова) (признаница/рачун). 

Услови да општина пренесе средства субвенције привредном субјекту (извођачу 

радова) за меру уградње соларних панела  су: 

1. Потврда Комисије да су радови изведени како је предвиђено предмером и предрачуном 

који је грађанин предао када се пријавио на јавни позив. 

2. Да је грађанин потписао уговор о потпуном снабдевању са нето мерењем са ЕПС 

снабдевањем. 

3. ОДС изда Акт о прикључењу, прикључи купца-произвођача на дистрибутивни систем  и 

упише га у регистар купца-произвођача. 

Уколико привредни субјекат није средства наменски утрошио, или радови нису 

изведени у складу са предрачуном који је грађанин поднео приликом пријаве, Општина 

неће уплатити средства додељена јавним позивом. 

Контролу извршења уговорених обавеза извршиће Комисија. 

Страна 530                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



ПРИЛОГ 1 

Пријавни образац и образац о стању породичних кућа за пријаву на Јавни конкурс 

за учешће домаћинстава у спровођењу мере енергетске санације путем уградње 

соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене потребе 

1. ЛИЧНИ ПОДАЦИ 

1. Име и презиме 

2. Број личне карте 

3. Адреса 

4. Број кат. парцеле 

5. Катастарска општина 

6. Број телефона (фиксни) 

7. Број телефона (мобилни) 

3. ТРЕНУТНО СТАЊЕ ВАШЕ КУЋЕ 

Површина куће у квадратним 

метрима из Решења о порезу на 

имовину 

Број корисника који станује у 

објекту 

Број спратова у објекту 

Тренутно стање спољних зидова (потребно је да заокружите одговор): 

1. не постоји термичка изолација 

2. термичка изолација је уграђена 

Тренутно стање крова (потребно је да заокружите одговор): 

1. не постоји термичка изолација 

2. термичка изолација је уграђена 

Постојећи начин грејања: 

1. Угаљ/ложуље/мазут 

Страна 531                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



2. Електричнаенергија 

3. Дрва 

4. Природнигас/пелет 

5. Градскатоплана 

Претежни прозори на вашем објекту*: 

1. ЈЕДНОСТРУКИ дрвени прозори 
Примери: 

2. ДУПЛИ дрвени прозори 
Примери: 

3. Дрвени прозори (вакуум) стаклом 
Примери: 

Страна 532                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



4. ПВЦ или алуминијумски прозори 
Пример: 

* потребно је да заокружите одговор. 

Напомена: 

Евалуација пријава подносиоца  ће се вршити у складу са  критеријумима за избор пројеката из 

Прилога 3 Јавног позива. 

Уколико Комисија приликом обиласка објекта подносиоца пријаве констатује да подаци наведени у 

пријави нису истинити, подносилац ће бити дисквалификован. 

Датум:________2022.год. 

Потпис подносиоца захтева 

--------------------------- 

Страна 533                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Листа фирми/привредних субјеката изабраних на основу Јавног позива за привредне субјекте општине 

Сокобања 

Листа фирми/привредних субјеката са које грађани бирају једну фирму од које морају да прибаве предрачун са ценом и количином опреме и 

уградњу. Предрачун је обавезно поднети уз пријаву. 

Привредни субјекти чије пријаве испуњавају услове прописане одредбама Јавног конкурса за избор привредних субјеката су: 

Редни 

број 
Назив привредног субјекта/фирме Адреса И-мејл адреса Контакт телефон 

НАПОМЕНА 

 

1 Друштво за изградњу промет и 

услуге Телефон Инжењеринг 

д.о.о. из Београда, 

Земун, Угриновачки пут 22. део 

бр. 52. 

Земун, улица Угриновачки пут 

22 део 52 

office@telefon-

inzenjering.co.rs 

nikola.sakan@telefon-

inzenjering.co.rs 

011/316-9599 

011/316-9539 

062/296280 

Страна 534                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године

mailto:office@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:office@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:nikola.sakan@telefon-inzenjering.co.rs
mailto:nikola.sakan@telefon-inzenjering.co.rs


ПРИЛОГ 3 

Kритеријуми за избор пројеката уградње соларних панела и пратеће инсталације за 

производњу електричне енергије за сопствене потребе 

Набавка и уградња соларних панела, инвертора и пратеће инсталације за 

производњу електричне енергије за сопствене потребе и израда неопходне 

техничке документације и извештаја извођача радова на уградњи соларних 

панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије који је у складу 

са законом неопходан приликом прикључења на дистрибутивни систем 

(породичне куће) 

Постојеће стање спољних зидова Број бодова 
максимално 

Спољни зидови и кров без термичке изолације 5 

Спољни зидови без а кров са термичком изолацијом 10 

Спољни зидови са а кров без термичком изолацијом 15 

Спољни зидови и кров са термичком изолацијом 25 

Постојећи начин грејања на: 
Број бодова 

Угаљ/ лож уље,/мазут 5 

Електрична енергија 10 

Дрво 15 

Природни гас/пелет/градска топлана 25 

Постојеће карактеристике спољне столарије Број бодова 

Дрвени, једноструки са једним стаклом 5 

Дрвени, двоструки са размакнутим крилима 10 

Дрвени, једноструки са дуплим стаклом или вакум 

стаклом 

15 

ПВЦ, алуминијум 25 

К фактор заузетости површине за породичне куће 

К<15 20 

15≤К<17,5 19,5 

17,5≤К<20 19 

20≤К<22,5 18,5 

22,5≤К<25 18 

25≤К≤27,5 17,5 

27,5≤К≤30 17 

К>30 16 

Коришћење субвенција за енергетску санацију (средства општине/републике) 

Број бодова 

Страна 535                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Средства нису коришћена у последње три године 5 

Средства су коришћена у последње три године 0 

Страна 536                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 537                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 538                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 539                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 540                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 541                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 542                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 543                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 544                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 545                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 546                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 547                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 548                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 549                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 550                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 551                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 552                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 553                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 554                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 555                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 556                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 557                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 558                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 559                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 560                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 561                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 562                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 563                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



Страна 564                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године

aleksandar.puljevic

natalija.naerlovic
Line

natalija.naerlovic
Typewritten Text
ОДОБРЕНА СНАГА



О ПОТПУНОМ СНАБДЕВАЊУ СА НЕТО МЕРЕЊЕМ 

Закључен дана  __________________________  између уговорних страна: 

1. Јавно предузеће „Електропривреда Србије“ Београд (Стари град), ул. Балканска 13, Београд-Стари град, Матични број 20053658, ПИБ 

103920327, ЈБКЈС: 83175, које заступа  ______________________________________________  (у даљем тексту: Снабдевач) 

и 

2.  __________________________________________________ 

(име и презиме, ЈМБГ) 

______________________________________________________ , (у даљем тексту: Купац-произвођач) 

(адреса) 

Уговорне стране су сагласне: 

- да је Купац-произвођач дана __.__.20__. године поднео захтев Снабдевачу за закључење уговора о потпуном снабдевању са нето мерењем 

(у даљем тексту: Уговор), у коме је изјавио да је у складу са прописима и стандардима изградио постројење за производњу електричне 

енергије из обновљивих извора енергије (у даљем тексту: производни објекат) и прилагодио мерно место за стицање статуса Купца-

произвођача. 

Предмет уговора 

Члан 1. 

Предмет овог Уговора је потпуно снабдевање електричном енергијом објекта Купца-произвођача-категорија домаћинство, који производи 

електричну енергију за сопствену потрошњу а вишак произведене електричне енергије испоручује у дистрибутивни систем, као и начин и 

услови обрачуна потраживања и обавеза у вези са преузетом и испорученом електричном енергијом, преко места примопредаје: 

Адреса:  ________________________ (место), улица  _______________________________________________ , бр.  _____ , спрат  _______ , 

ЕД број  _____________________________ , Наплатни број:  __________________________ , ПОД број  ____________________________ , 

категорија ______________________________________ , група  _________________________________________ . 

Количине електричне енергије 

Члан 2. 

Количине електричне енергије одређују се на основу оствареног преузимања и испоруке од стране Купца-произвођача на месту 

примопредаје. 

Цена електричне енергије 

Члан 3. 

Цена електричне енергије за снабдевање електричном енергијом је регулисана цена и утврђује се у складу са Законом о енергетици и 

Методологијом за одређивање цене електричне енергије за гарантовано снабдевање. Цена електричне енергије је дефинисана Одлуком о 

регулисаној цени електричне енергије за гарантовано снабдевање. 

Начин обрачуна и испостављање рачуна 

Члан 4. 

Оператор дистрибутивног система (у даљем тексту: ОДС) очитава мерне уређаје у складу са законом којим се уређује област енергетике и 

податке доставља, у прописаним роковима, Снабдевачу, и то податке о: 

1) преузетој електричној енергији од стране Купца-произвођача; 

2) испорученој електричној енергији од стране Купца-произвођача. 

Обрачунски период је по правилу један календарски месец. 

На основу добијених података о преузетој односно испорученој електричној енергији, Снабдевач утврђује нето електричну енергију која 

представља разлику укупне преузете и укупне испоручене електричне енергије Купца-произвођача у дистрибутивни систем у току једног 

месеца, утврђене у кМИ, по временима примене тарифа за активну енергију засебно. 

Обрачун електричне енергије се врши методом нето мерења, при коме се вишком испоручене електричне енергије по тарифама, у току једног 

месеца, умањује количина нето електричне енергије по тарифама у току наредног обрачунског периода. 

Снабдевач ће Купцу-произвођачу испостављати рачуне за електричну енергију на основу података достављених од стране ОДС за место 

примопредаје за сваки обрачунски период, а у складу са Методологијом за одређивање цене електричне

Заводни број Снабдевача: 

Страна 565                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



енергије за гарантовано снабдевање, по истоврсним тарифним елементима за одговарајућу категорију и групу крајњих купаца којој Купац-

произвођач припада. 

Снабдевач ће Купцу-произвођачу обрачунавати трошкове приступа систему на основу Методологије за одређивање цене приступа систему. 

Снабдевач ће Купцу-произвођачу обрачунавати и накнаде, трошкове, акцизу, ПДВ, таксе и друге обавезе, у складу са прописима. 

Купац-произвођач се обавезује да плаћање по рачунима Снабдевача изврши најкасније до 28. у месецу за претходни месец. 

Адреса за доставу рачуна за предметно место примопредаје: __________________________________________________ (унети аДресу). 

Мејл адреса за доставу рачуна: ______________________________________________________________________ (унети мејл аДресу). 

Дужности снабдевача 

Члан 5. 

Снабдевач је дужан да: 

1) ОДС-у без одлагања достави примерак закљученог Уговора. 

2) закључи уговор о приступу систему са оператором система на који је објекат Купца-произвођача прикључен као и уговор којим 

преузима балансну одговорност за место примопредаје Купца-произвођача. 

3) објекат Купца-произвођача из предмета овог Уговора, током трајања уговорног односа, континуирано снабдева електричном 

енергијом на начин и под условима утврђеним прописима. 

4) Купцу-произвођачу обезбеђује количину електричне енергије коју одређује Купац-произвођач, на основу остварене потрошње на 

месту примопредаје. 

5) редовно Купцу-произвођачу доставља рачуне за електричну енергију. 

6) у својим пословним књигама, евидентира и урачунава уплате Купца-произвођача, сходно закону којим се уређују облигациони 

односи. 

7) Купца-произвођача који је стекао статус енергетски угроженог купца по основу здравственог стања штити од обуставе испоруке 

електричне енергије, у складу са прописима; 

8) о приговору Купца-произвођача на рачун, одлучује у року од осам дана од дана пријема приговора, у складу са 

прописима. 

9) пре подношења захтева ОДС-у за обуставу испоруке електричне енергије у писаној форми упозорава Купца- произвођача да измири 

обавезе из овог Уговора, у року који не може бити краћи од 30 (словима: тридесет) дана од 

дана достављања упозорења, у складу са прописима. 

10) о приговору Купца-произвођача на обуставу испоруке електричне енергије одлучује у року од три дана од дана пријема приговора. 

11) обавештава ОДС да су отклоњени разлози за извршену обуставу испоруке електричне енергије. 

12) у законском року обавести Купца-произвођача о промени цена и других услова снабдевања, с тим да Купац- произвођач има право 

на раскид Уговора, ако не прихвати промену цене и измењене услове. 

13) у писаној форми обавештава Купца-произвођача да су се стекли услови за раскид Уговора, у складу са прописима. 

14) путем средстава јавног информисања и своје интернет странице (ммжерз.гз) обавештава Купца-произвођача о променама свих 

прописа који су од значаја за уговорни однос. 

15) уз рачун или на други погодан начин, Купцу-произвођачу обезбеђује увид у податке о уделу свих врста извора енергије у укупно 

продатој електричној енергији Снабдевача у претходној години, као и у податке о ефектима предузетих активности за повећање 

енергетске ефикасности и за заштиту животне средине за производне капацитете из којих је набављена електрична енергија. 

16) после промене снабдевача издаје Купцу-произвођачу коначни обрачун, најкасније у року од шест недеља од дана промене 

снабдевача. 

17) вишак електричне енергије пренесе на наредне обрачунске периоде у оквиру периода за поравнање потраживања и обавеза између 

Купца-произвођача и Снабдевача из члана 9. овог Уговора, а који не може утицати на претходне обрачунске периоде. 

18) извршава друге обавезе у складу са прописима и Уговором. 

Права Снабдевача 

Право Снабдевача је да: 

1) уколико Купац-произвођач не измири доспели рачун, упозорава Купца-произвођача у писаној форми да измири обавезе 

из Уговора, у складу са прописима. 

2) под условима и на начин утврђен прописима подноси захтев ОДС за обуставу испоруке на месту примопредаје Купца- произвођача 

који и после пријема упозорења пред обуставу испоруке не извршава своје уговорне обавезе. 

3) у складу са прописима, од Купца-произвођача прибавља податке неопходне за закључење и праћење овог уговорног 

односа. 

4) остварује друга права у складу са прописима. 

Дужности купца-произвођача 

Члан 7. 

Купац-произвођач дужан је да: 

1) у року доспећа назначеном на рачуну уплаћује износ рачуна. 

2) за доспели, а неплаћени рачун или део рачуна, плаћа камату у складу са прописима. 

3) потрошњу односно производњу електричне енергије остварује у границама одобрене снаге, у складу са актом о прикључењу ОДС. 

4) вишак произведене електричне енергије предаје у дистрибутивни систем преко места примопредаје. 

5) даје Снабдевачу личне и друге податке неопходне за закључење и праћење уговорног односа, у складу са прописима. 

6) у року од 15 дана од дана настале промене, Снабдевачу пријављује промену власништва, односно права закупа или коришћења над 

објектом који се снабдева електричном енергијом, промену адресе достављања рачуна, промену личног имена, промену намене 

потрошње електричне енергије и друге промене од значаја за уговорни однос, а у противном, Снабдевач неће бити одговоран за 

евентуалну штету која, због овог пропуста Купца-произвођача, може настати за Купца-произвођача. 

Члан 6. 

Страна 566                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



7) извршава друге обавезе у складу са прописима и овим Уговором. 

Права Купца - произвођача 

Члан 8. 

Право Купца-произвођача је да: 

1) Снабдевачу поднесе приговор на рачун у року од осам дана од дана пријема рачуна. 

2) Снабдевачу подносе приговор на извршену обуставу испоруке електричне енергије, у складу са прописима. 

3) се заштити од обуставе испоруке електричне енергије уколико је стекао статус енергетски угроженог купца. 

4) промени снабдевача у складу са прописима и овим Уговором. 

5) путем средстава јавног информисања и интернет странице Снабдевача, буде благовремено обавештаван о променама свих прописа 

које су од значаја за уговорни однос. 

6) упути захтев за обуставу испоруке електричне енергије коју спроводи ОДС и која може трајати најмање годину дана, а најдуже две 

године у складу са прописима. 

7) остварује друга права у складу са прописима. 

Поравнање потраживања и обавеза 

Члан 9. 

Период за поравнање потраживања и обавеза измећу Купца-произвођача и Снабдевача је једна година која траје од 1. априла текуће године 

закључно са 31. мартом наредне године (у даљем тексту: годишњи период). 

У случају новоприкљученог мерног места годишњи период из става 1. овог члана траје од датума прикључења објекта Купца- произвођача. 

У случају искључења објекта Купца-произвођача годишњи период из става 1. овог члана престаје на дан искључења објекта Купца-

произвођача. 

Ако је период од дана прикључења мерног места објекта Купца-произвођача до искључења мерног места краћи од годишњег периода из 

става 1. овог члана, период за поравнање потраживања и обавеза измећу Купца-произвођача и Снабдевача траје од дана прикључења објекта 

Купца-произвођача до дана искључења објекта Купца-произвођача. 

У случају обуставе испоруке електричне енергије Купцу-произвођачу, период се привремено прекида до наставка испоруке електричне 

енергије, након престанка разлога који су довели до обуставе електричне енергије. 

У случају промене снабдевача, на дан промене снабдевача годишњи период из става 1. овог члана се завршава и почиње нови. 

У случају раскида уговора, као и у случају да Купцу-произвођачу престане тај статус, годишњи период из става 1. овог члана престаје на дан 

раскида уговора, односно даном губитка статуса Купца-произвођача. 

Купац-произвођач нема право на потраживања за количину испоручене електричне енергије која је већа од количине преузете електричне 

енергије у периоду за поравнање потраживања и обавеза. 

Уколико је на крају периода за поравнање потраживања и обавеза између Купца-произвођача и Снабдевача количина укупно испоручене 

електричне енергије већа од укупно преузете нето електричне енергије од Купца-произвођача, Купац-произвођач без права на накнаду 

предаје Снабдевачу вишак електричне енергије утврђен у текућем обрачунском периоду у коме се врши поравнање потраживања и обавеза 

утврђених по временима примене тарифа за активну енергију. 

Обустава испоруке електричне енергије и искључење 

Члан 10. 

Купац-произвођач је упознат да, у случају да се на месту примопредаје обустави испорука електричне енергије, не престаје Уговор и 

Снабдевач има обавезу да Купцу-произвођачу издаје рачун према тарифама „обрачунска снага“ и „трошак гарантованог снабдевача“ за све 

време трајања обуставе, осим у случају када је на захтев Купца-произвођача обустављена испорука која траје најмање годину дана, а најдуже 

две године. 

У периоду док траје обустава испоруке електричне енергије Купцу-произвођачу, енергија се не испоручује Купцу-произвођачу, нити се 

електрична енергија од њега преузима у систем. 

У случају да дође до обуставе испоруке, Купац-произвођач је дужан да предузме потребне мере заштите живота или здравља људи, 

безбедности имовине и заштите животне средине. 

Трошкове наставка испоруке електричне енергије сноси Купац-произвођач.

Страна 567                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



(По пуномоћју број од (унети датум)) 

Трајање и примена уговора 

Члан 11. 

Уговор се закључује на период *од ____ . _ .20 __ . године до __ . _ .20 _ . године. 

Уговор се сматра закљученим потписивањем Уговора од стране обе уговорне стране, *а примењује се од дана прикључења производног 

објекта Купца-произвођача на дистрибутивни систем од стране ОДС. 

Измене и допуне уговора 

Члан 12. 

Све измене и допуне овог Уговора вршиће се у писаној форми анексом овог Уговора. 

Престанак уговора 

Члан 13. 

Уговор престаје у случају: 

- искључења објекта Купца-произвођача са дистрибутивног система. 

- једностраног раскида било које уговорне стране у складу са прописима; 

- отказа од стране Купца-произвођача због коришћења права на промену снабдевача; 

- смрти Купца-произвођача који нема наследнике; 

- да Купцу-произвођачу престане тај статус у складу са позитивним прописима; 

- предвиђеним законом којим се уређују облигациони односи, односно којим се уређује енергетика, као и споразумно. 

Отказни рок за сваку од уговорних страна је најмање 30 дана пре планираног престанка Уговора. 

Решавање спорова 

Члан 14. 

Уговорне стране ће евентуалне спорове решавати споразумно, а у случају да то није могуће спор ће решавати стварно и месно надлежан 

суд пребивалишта, односно боравишта Купца-произвођача. 

Завршне одредбе 

Члан 15. 

*Почетком примене овог уговора, престаје да важи уговор о снабдевању електричном енергијом који је закључен између Купца-

произвођача и Снабдевача за наведено место примопредаје. 

На сва питања која нису уређена овим Уговором примењиваће се законски и подзаконски прописи којима се уређују облигациони односи, 

енергетика и коришћење обновљивих извора енергије. 

Овај Уговор је сачињен у 4 (словима: четири) истоветна примерка, од којих Снабдевач задржава 2 (словима: два), Купац- произвођач 1 

(словима: један) и 1 (словима: један) примерак за ОДС. 

За Купца-произвођача 

име и презиме 

за Снабдевача 

име и презиме 

Страна 568                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



ИЗЈАВУ 

Ја (име и презиме) из ___________(адреса) ЈМБГ___________ БР.ЛК__________ дајем 

сагласност општини да у моје име а за потребе Јавног позива 1/22 може извршити увид, 

прибави и обради личне податке о чињеницама које води Републички геодетски завод-

катастар непокретности, а које су неопходне у вези одлучивања за доделу  субвенције за 

спровођење мера енергетске санације у оквиру Јавног позива______, за парцелу која се 

налази на територији општине Сокобања. 

У _________________ __________________________ 

Дана ______________ (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) 

Адреса:____________________ 

ЈМБГ______________________ 

БР.ЛК: ____________________ 

Издавалац личне:_____________ 

Страна 569                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



САГЛАСНОСТ 

Ми доле потписани сувласници смо сагласни да ___________(име и презиме) из 

___________(адреса) ЈМБГ___________ БР.ЛК__________ може поднети пријаву на 

Јавни позив за грађане у општини Сокобања бр._____ од :_______ године и остварити 

право на суфинансирање за објекат у улици_________ , који се налази на територији 

општине Сокобања. 

У ______                                                                                          __________________________ 

Дана ______                                                                                        (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) 

Адреса:____________________ 

ЈМБГ______________________ 

БР.ЛК: ____________________ 

Издавалац личне:_____________ 

__________________________ 

(ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) 

Адреса:____________________ 

ЈМБГ______________________ 

БР.ЛК: ____________________ 

Издавалац личне:_____________ 

__________________________ 

(ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) 

Адреса:____________________ 

ЈМБГ______________________ 

БР.ЛК: ____________________ 

Издавалац личне:_____________ 

Страна 570                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  БР. 48                                               30.11.2022. године



С А Д Р Ж А Ј 
 

 

Р.број ОДЛУКА Страна 

300 

Закључак о давању сагласности на II измену 

Финансијског плана Месне заједнице Језеро за 2022. 

годину 
1-58 

301 

Закључак о давању сагласности на II измену 

Финансијског плана Месне заједнице Јошаница за 2022. 

годину 
59-116 

302 

Закључак о давању сагласности на II измену 

Финансијског плана Месне Левовик заједнице за 2022. 

годину 
117-174 

303 

Закључак о давању сагласности на II измену 

Финансијског плана Месне заједнице Мужинац за 2022. 

годину 
175-232 

304 

 

Закључак о давању сагласности на II измену 

Финансијског плана Месне заједнице Ресник за 2022. 

годину 
233-290 

305 

Закључак о давању сагласности на II измену 

Финансијског плана Месне заједнице Шарбановац за 

2022. годину 
291-348 

306 

Закључак о давању сагласности на II измену 

Финансијског плана Месне заједнице Трубаревац за 2022. 

годину 
349-406 

307 

Закључак о давању сагласности на II измену 

Финансијског плана Месне заједнице Врело за 2022. 

годину 
407-464 



308 

Закључак о давању сагласности на II измену 

Финансијског плана Месне заједнице Врмџа за 2022. 

годину 
465-522 

309 
РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању чланова Комисије за 

доделу средстава у пољопривреди 523 

310 

Јавни позив за учешће крајњих корисника у спровођењу 

мера енергетске санације у домаћинствима  на 

територији општине Сокобања 
524-570 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\46 28 11 2022b.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 46 29 11\2 Izmena odluke subjekti od posebnog značaja.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 46 29 11\24. Rešenje o formiranju radne grupe.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 46 29 11\46 29 11 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 45 25 11\45 25 11 2022b.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 44 18 11 2022\Publish 97 18112022\Publish\Sluzbeni LIST\27_Izmena rešenja saveta za bedzbednost.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 44 18 11 2022\Publish 97 18112022\Publish\Sluzbeni LIST\Dopuna_ODLUKA DIREKTNI KORISNICI 2.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 97 18112022\Dopuna\Dopuna_ODLUKA DIREKTNI KORISNICI 2.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 97 18112022\Dopuna\Izjava o odricanju prava na prigovor - Opština Sokobanja.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 44 18 11 2022\Publish 97 18112022\Publish\Sluzbeni LIST\27_Izmena rešenja saveta za bedzbednost.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 44 18 11 2022\Publish 97 18112022\Publish\Sluzbeni LIST\Dopuna_ODLUKA DIREKTNI KORISNICI 2.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 97 18112022\Dopuna\Dopuna_ODLUKA DIREKTNI KORISNICI 2.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 97 18112022\Dopuna\Izjava o odricanju prava na prigovor - Opština Sokobanja.pdf


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 45 25 11\1_Rebalans Odluke o budzetu 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar 2\1 Rebalans Odluke o budzetu 2022.doc

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar 2\JKP Predlog Programa Radova 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar 2\JKP Predlog Programa Radova 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar 2\JKP Predlog Programa Radova 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar 2\JKP Predlog Programa Radova 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar 2\JKP Predlog Programa Radova 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar 2\JKP Predlog Programa Radova 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar 2\8 DRUGI REBALANS- 2022.G..pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar 2\8 DRUGI REBALANS- 2022.G..pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\!Skupstina\33 Novembar II\2_7C8F~1.ODT
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 1.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 2.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 3.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 3_1.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 4.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 5.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 1.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 2.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 3.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 4.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 5.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 6.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 7.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\!Skupstina\33 Novembar II\2_7C8F~1.ODT
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 1.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 2.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 3.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 3_1.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 4.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\strana 5.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 1.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 2.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 3.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 4.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 5.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 6.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Polj\izvestaj str 7.pdf


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\1_Odluka o usvajanju Plana razvoja.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar\Odluka o usvajanju Plana razvoja.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar\2 Predlog PR opstine Sokobanja_fin.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar\2 Izveštaj JR Plan razvoja.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\!Skupstina\32 Novembar\Predlog PR opstine Sokobanja_fin.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\!Skupstina\32 Novembar\2 Izveštaj JR Plan razvoja.docx

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\2_Osnivački akt centar za kulturu (1).pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\3_Odluka prosečne cene m2.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\4_Izmena Odluka naknade odbornici i dr.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\5_Odluka postavljanje kablova.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\6_ODLUKA-JAVNA SVOJINA Izmena.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\7_Odluka iznajmljivanje bioskop.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\8_Odluka limo servis.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\9_Odluka o poveravanju PLF.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\10_Izvestaj JKP Napredak 1.1-30.9.2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar\Извештај о степену реализације програма пословања 1.1-30.9.2022.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Vece\Vece Novembar\Copy of Kvartalni izveštaj - Obrasci IX22.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\11_tromesecni izvestaj-30.09 zelenilo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\12_Rešenje komisija PLF izmena.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\21_Izmena odluke o doprinosima za uređenje građ zemljišt.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 47 29 11\32 sednica 29112022\22_Izmene PGR Sokobanja.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\1Jezero.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\1Jezero.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ Jezero.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ JezeroE.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\2Jošanica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\2Jošanica.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ Josanica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ JosanicaE.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\3 Levovik.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\3 Levovik.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ Levovik.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ LevovikE.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\4_Mužinac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\4_Mužinac.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ Muzinac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ MuzinacE.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\5_Resnik.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\5_Resnik.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ Resnik.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ ResnikE.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\6_Šarbanovac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\6_Šarbanovac.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ Sarbanovac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ SarbanovacE.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\7_Trubarevac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\7_Trubarevac.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ Trubarevac.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ TrubarevacE.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\8_Vrelo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\8_Vrelo.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ Vrelo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ VreloE.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\9_Vrmdza.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\9_Vrmdza.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ Vrmdza.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Finansijski plan MZ VrmdzaE.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\10_Izmena rešenja poljoprivreda.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Publish\11_Odluka o raspisivanju JP za građane paneli 22.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Odluka o raspisivanju JP za građane paneli 22.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Javni poziv.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Прилог 1 Prijavni obrazac.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Прилог 2 final.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\прилог 3 final.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Прилог 4 Општи услови и брошура prilog.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Prilog 5 -broshura_za_domacinstva_web.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Prilog 6 - kopija racuna sa obelezenom odobrenom snagom-ispravljeno.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Prilog 7 Model ugovora o potpunom snabdevanju sa neto merenjem 1.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Прилог 8 Izjava JLK za preuzimanje informacija od vaznosti za Javni poziv 3-21.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2022\Broj 48 30 11\Прилог 9 -Сагласност - final.docx


